
ZÁPIS RADY VF 3/2023 
 
 
z jednání Rady Vinařského fondu konaného dne 10. 3. 2023 od 9:00 hodin v zasedací místnosti 
Rady JMK ve 4. patře Krajského úřadu. 
 
 
Účastníci jednání: 
 
Rada Vinařského fondu: 
 
Přítomni: Mgr. Jan Grolich, Ing. Martin Fousek PhD., Ing. Liana Hrabálková, PhDr. Martin 

Chlad, Mgr. František Koudela, Ing. Mgr. Lenka Machovská, PhD., Ing. Kamil 
Prokeš, Ing. Hana Routová, Ing. Bořek Svoboda, Ing. Pavel Vajčner 

 
Omluveni: Ing. Jiří Maděřič 
 
Vinařský fond:  Ing. Jaroslav Machovec 
 
Hosté:  
 

Jednání Rady Vinařského fondu (dále jen „Rady“) zahájil místopředseda Rady PhDr. 
Martin Chlad. Místopředseda konstatoval, že Rada je usnášeníschopná, neboť je přítomna 
nadpoloviční většina členů Rady. Provedením zápisu z jednání Rady byl pověřen zaměstnanec 
Vinařského fondu (dále jen „Fondu“) Ing. Lucie Krainová. Ověřovateli zápisu byly navrženi Ing. 
Liana Hrabálková a Mgr. František Koudela. O tomto návrhu Rada hlasovala.  

Usnesení 0.1 
Rada zvolila jako ověřovatele zápisu Ing. Lianu Hrabálkovou a Mgr. Františka Koudelu. 
Pro přijetí usnesení: 9 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 
Usnesení bylo přijato 
 
Pořad jednání: 

1. Úvod 
2. Schválení zápisu z jednání Rady 21. 2. 2023     
3. Kontrola úkolů 
4. Projednání žádostí o podporu předložených v termínu od 1. 1. do 15. 2. 2023 
5. Různé  
6. Závěr 



K bodu 1 – Úvod 
 
Místopředseda vznesl dotaz, zda členové Rady souhlasí s navrženým programem 

jednání. Pořad jednání byl odsouhlasen.  

Usnesení 1.1 
Rada schvaluje navržený program jednání.  
Pro přijetí usnesení: 9 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 
Usnesení bylo přijato 
 

Členové Rady na základě skutečností a údajů uvedených v materiálech pro jednání 
Rady, které jim podle čl. V. odst. 1 Jednacího řádu byly poskytnuty, následně prohlásili, že 
k věcem projednávaným dle odsouhlaseného pořadu jednání je neváže žádný osobní ani jiný 
zájem, a v souvislosti s projednáním jednotlivých bodů pořadu jednání jim nemůže vzniknout 
žádná osobní výhoda či újma ve smyslu zákona o střetu zájmů.  
 Jednotliví členové Rady následně s odkazem na § 32 odst. 2 zákona o vinohradnictví a 
vinařství v zájmu zachování transparentnosti projednávání jednotlivých bodů pořadu jednání 
uvedli následující údaje ke své funkci a okolnostem svého jmenování. 
 
 

Člen Rady Funkce jmenování 

Mgr. Jan Grolich Předseda jmenován ministrem na návrh zastupitelstva Jihomoravského 
kraje 

Ing. Martin 
Fousek, PhD. Člen 

jmenován ministrem na návrh vinohradnických a vinařských 
sdružení (Svaz vinařů ČR, Čtvrtečníci – sdružení vinařů Čejkovice 
z. s., Sdružení vinařů Mikulovské podoblasti, z.s., VOC Znojmo, 
z.s., V.O.C. Mikulov, z.s., Vinařská unie ČR, z.s., VOC Modré hory, 
VOC Kraví Hora, z.s., Evropský řád rytířů vína - spolek 

Ing. Liana 
Hrabálková Člen 

jmenována ministrem na návrh vinohradnických a vinařských 
sdružení (Svaz vinařů ČR, Cech českých vinařů, Evropský řád 
rytířů vína, VOC Kraví hora, V.O.C. Mikulovsko, VOC Modré hory, 
Ekovín a Sdružení vinařů Mikulovské vinařské podoblasti) 

PhDr. Martin 
Chlad člen 

Jmenován ministrem na návrh Svazu vinařů České republiky, z.s., 
VOC Kraví Hora, z.s., VOC MODRÉ HORY z.s. a Vinařské unie ČR, 
z.s. 

Mgr. František 
Koudela člen jmenován ministrem na návrh vinohradnických a vinařských 

sdružení (Svaz vinařů ČR) 
Ing. Mgr. Lenka 
Machovská 

Člen 
jmenována ministrem na návrh Svazu vinařů, z.s. 

Ing. Kamil Prokeš, 
PhD. 

Člen 
jmenován ministrem na návrh Unie enologů ČR, z. s. a spolku 
Mladí vinaři, z.s. 

Ing. Hana 
Routová člen Jmenována ministrem jako zástupkyně Ministerstva zemědělství 

Ing. Bořek 
Svoboda Člen jmenován ministrem na návrh Svazu vinařů ČR, z.s., Vinařské 

unie ČR, z.s. a VOC Znojmo, z.s. 

Ing. Pavel Vajčner Člen jmenován ministrem na návrh Svazu vinařů ČR, z.s., Vinařské 
unie ČR, z.s. a VOC Znojmo, z.s. 

 



Členové Rady následně konstatovali, že v případě rizika vzniku střetu zájmů, 
identifikovaného následně na základě podrobné rozpravy v rámci jednotlivých bodů pořadu 
jednání, oznámí svůj případný poměr k projednávané věci a přijmou opatření nezbytná 
k zamezení, byť i jen potenciálního střetu zájmů.  
 
K bodu 2 – Schválení zápisu z jednání RVF 21. 2. 2023 

 
Místopředseda vznesl dotaz, zda má někdo připomínky k zápisu z posledního jednání. 

Zápis byl schválen bez připomínek. 

Usnesení 2.1 
Rada schvaluje zápis ze zasedání Rady VF konaného dne 21. 2. 2023.  
Pro přijetí usnesení: 9 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 
Usnesení bylo přijato 

 
K bodu 3 – Kontrola úkolů 
 
 Ředitel VF informoval Radu VF o plnění úkolů.  
 
 Na jednání se dostavil předseda Rady Vinařského fondu a převzal řízení jednání. 
 
K bodu 4 – Projednání žádostí o podporu předložených v termínu od 1. 1. do 15. 2. 2023 
 
 Členové Rady se nejprve zabývali žádostmi předloženými v tematickém okruhu A – 
Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín.  

Usnesení 4.1 
Rada VF schvaluje poskytnutí podpory na úhradu nákladů na pronájem výstavních a 
prezentačních prostor a účastnických poplatků v soutěžích vín na základě podmínek 
stanovených v Pravidlech pro žadatele pro tematický okruh A dle přílohy č. 1 tohoto zápisu. 
Pro přijetí usnesení: 10 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 
Usnesení bylo přijato  

 Rada VF zamítla žádosti o podporu výrobcům, kteří mají vůči VF závazky po lhůtě 
splatnosti, kteří do projednání neodstranili vady žádosti a kteří opakovaně ve dvou po sobě 
následujících letech nepředložili závěrečné vyúčtování ve stanoveném termínu bez řádného 
oznámení. 

Usnesení 4.2 
Rada VF zamítá poskytnutí podpory na úhradu nákladů na pronájem výstavních a 
prezentačních prostor a účastnických poplatků v soutěžích vín na základě podmínek 
stanovených v Pravidlech pro žadatele pro tematický okruh A dle přílohy č. 2 tohoto zápisu. 
Pro přijetí usnesení: 10 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 
Usnesení bylo přijato 



Rada VF se dále věnovala žádostem o podporu v rámci okruhu B – E. Žádosti byly vždy 
nejprve seřazeny podle dosažených bodů a teprve následně Rada VF přidělovala podporu. 

Rada VF se věnovala nejprve žádostem v tematickém okruhu B – Soutěže vín, a to 
žádostem o podporu na realizaci místních výstav (Ba). 

Usnesení 4.3 
Rada VF schvaluje poskytnutí podpory na úhradu nákladů na místní výstavy na základě 
podmínek stanovených v Pravidlech pro žadatele pro tematický okruh B dle přílohy č. 3 
tohoto zápisu. 
Pro přijetí usnesení: 10 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 
Usnesení bylo přijato  

Rada VF zamítla žádosti o podporu na realizaci místních výstav žadatelům, jejichž 
výstavy se konají před datem 1. 4. 2023, který je stanoven v Pravidlech pro žadatele, dále 
zamítla žádosti, u kterých nedošlo k odstranění vad žádosti do data projednání a žádostem, na 
které nevystačily finanční prostředky alokované pro okruh B a) místní výstavy. 

Usnesení 4.4 
Rada VF zamítá poskytnutí podpory na úhradu nákladů na místní výstavy na základě 
podmínek stanovených v Pravidlech pro žadatele pro tematický okruh B dle přílohy č. 3 
tohoto zápisu. 
Pro přijetí usnesení: 10 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 
Usnesení bylo přijato 

 Rada VF projednala žádosti o poskytnutí podpory na realizaci regionálních soutěží (Bb). 

Usnesení 4.5 
Rada VF schvaluje poskytnutí podpory na úhradu nákladů na regionální soutěže na základě 
podmínek stanovených v Pravidlech pro žadatele pro tematický okruh B dle přílohy č. 4 
tohoto zápisu. 
Pro přijetí usnesení: 10 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 
Usnesení bylo přijato  

Rada VF při projednání žádostí o podporu na realizaci soutěží vín s celorepublikovým 
významem (Bc) nejprve určila mezi soutěžemi ty, které nemají celorepublikový význam, ale 
mají regionální význam a přidělila jim podporu ve výši max. 40 000 Kč nebo dle požadovaného 
a celorepublikovým soutěžím max. 200 000 Kč nebo dle požadovaného, poté byly všechny 
žádosti kráceny o 30%. RVF navýšila alokaci na celorepublikové soutěže o 116 000 Kč a přidělila 
podporu žádostem do výše nově nastavené alokace.  

Usnesení 4.6 
Rada VF schvaluje poskytnutí podpory na úhradu nákladů na soutěže s celorepublikovým 
významem na základě podmínek stanovených v Pravidlech pro žadatele pro tematický okruh 
B dle přílohy č. 5 tohoto zápisu. 



Pro přijetí usnesení: 9 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: 1 
Usnesení bylo přijato  

 Rada VF zamítla žádosti o podporu na soutěže s celorepublikovým významem, které 
nesplnily podmínky nebo na které nevystačila připravená alokace finančních prostředků. 

Usnesení 4.7 
Rada VF zamítá poskytnutí podpory na úhradu nákladů na soutěže s celorepublikovým 
významem na základě podmínek stanovených v Pravidlech pro žadatele pro tematický okruh 
B dle přílohy č. 5 tohoto zápisu. 
Pro přijetí usnesení: 9 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: 1 
Usnesení bylo přijato 

 Rada VF dále přidělila podporu ve výši 50 000 Kč žádostem o podporu na realizaci 
nominačních podoblastních a oblastních soutěží pro národní soutěž vín (Bd). 

Usnesení 4.8 
Rada VF schvaluje poskytnutí podpory na úhradu nákladů na nominační soutěže na základě 
podmínek stanovených v Pravidlech pro žadatele pro tematický okruh B dle přílohy č. 6 
tohoto zápisu. 
Pro přijetí usnesení: 10 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 
Usnesení bylo přijato 

Usnesení 4.9 
Rada VF schvaluje poskytnutí podpory na úhradu nákladů na soutěže vín se statutem OIV na 
základě podmínek stanovených v Pravidlech pro žadatele pro tematický okruh B dle přílohy 
č. 7 tohoto zápisu. 
Pro přijetí usnesení: 10 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 
Usnesení bylo přijato 

 Rada VF dále projednala žádosti o podporu v tematickém okruhu C – školení, semináře, 
konference, a to nejprve žádosti na realizaci jednodenních seminářů, školení a přednášek (Ca). 
Rada VF navýšila finanční alokaci o 52 800 Kč a všechny schvalované žádosti ponížila o 20%. 

Usnesení 4.10 
Rada VF schvaluje poskytnutí podpory na úhradu nákladů na realizaci seminářů, školení a 
přednášek na základě podmínek stanovených v Pravidlech pro žadatele pro tematický okruh 
C dle přílohy č. 8 tohoto zápisu. 
Pro přijetí usnesení: 7 
Proti přijetí usnesení: 2 
Zdržel se usnesení: 1 
Usnesení bylo přijato 



Usnesení 4.11 
Rada VF zamítá poskytnutí podpory na úhradu nákladů na realizaci seminářů, školení a 
přednášek na základě podmínek stanovených v Pravidlech pro žadatele pro tematický okruh 
C dle přílohy č. 8 tohoto zápisu. 
Pro přijetí usnesení: 7 
Proti přijetí usnesení: 2 
Zdržel se usnesení: 1 
Usnesení bylo přijato 

 Rada VF projednala žádosti o podporu na realizaci cyklů školení a kurzů (Cb). Rada VF 
navýšila alokaci finančních prostředků pro tuto oblast o 107 398 Kč a podpořila všechny 
projekty s bodovým ohodnocením vyšším než 16 bodů a všem výši podpory zkrátila o 30% 
oproti požadované podpoře. 

Usnesení 4.12 
Rada VF schvaluje poskytnutí podpory na úhradu nákladů na realizaci cyklů seminářů, 
školení a kurzů na základě podmínek stanovených v Pravidlech pro žadatele pro tematický 
okruh C dle přílohy č. 9 tohoto zápisu. 
Pro přijetí usnesení: 9 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: 1 
Usnesení bylo přijato 

Usnesení 4.13 
Rada VF zamítá poskytnutí podpory na úhradu nákladů na realizaci cyklů seminářů, školení a 
kurzů na základě podmínek stanovených v Pravidlech pro žadatele pro tematický okruh C dle 
přílohy č. 9 tohoto zápisu. 
Pro přijetí usnesení: 9 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: 1 
Usnesení bylo přijato 

 Rada VF projednala žádosti o podporu na realizaci konferencí (Cc). U všech žádostí o 
podporu na konference Rada VF krátila požadovanou podporu o 10%. 

Usnesení 4.14 
Rada VF schvaluje poskytnutí podpory na úhradu nákladů na realizaci konferencí na základě 
podmínek stanovených v Pravidlech pro žadatele pro tematický okruh C dle přílohy č. 10 
tohoto zápisu. 
Pro přijetí usnesení: 7 
Proti přijetí usnesení: 1 
Zdržel se usnesení: 2 
Usnesení bylo přijato 

Rada VF projednala žádosti o podporu v rámci okruhu D – propagační materiály. 
Nejprve se zabývala žádostmi na výrobu odborných publikací (Da), kterým přiznala podporu o 
50% nižší než byla požadovaná. 

Usnesení 4.15 



Rada VF schvaluje poskytnutí podpory na úhradu nákladů na výrobu odborných publikací na 
základě podmínek stanovených v Pravidlech pro žadatele pro tematický okruh D dle přílohy 
č. 11 tohoto zápisu. 
Pro přijetí usnesení: 10 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 
Usnesení bylo přijato 

 Rada VF projednala žádosti o podporu na výrobu propagačních materiálů (Db). Rada 
nejprve upravila bodování některých projektů podle významu propagačních materiálů 
(národní, regionální, místní význam). Poté byly projekty znovu srovnány podle počtu bodů. 
Rada VF navýšila finanční alokaci na tuto oblast o 28 000 Kč. Projektům, které získali více jak 6 
bodů, byla přiznána podpora, která byla oproti požadované podpoře o 20% krácena. 

Usnesení 4.16 
Rada VF schvaluje poskytnutí podpory na úhradu nákladů na výrobu propagačních materiálů 
na základě podmínek stanovených v Pravidlech pro žadatele pro tematický okruh D dle 
přílohy č. 12 tohoto zápisu. 
Pro přijetí usnesení: 9 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: 1 
Usnesení bylo přijato 

 Rada VF zamítla podporu žádostem, které nesplňovaly podmínky nastavené 
v Pravidlech a na které nevystačila kvůli nízkému počtu bodů alokace nastavená Radou VF. 

Usnesení 4.17 
Rada VF zamítá poskytnutí podpory na úhradu nákladů na výrobu propagačních materiálů na 
základě podmínek stanovených v Pravidlech pro žadatele pro tematický okruh D dle přílohy 
č. 12 tohoto zápisu. 
Pro přijetí usnesení: 9 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: 1 
Usnesení bylo přijato 

 Rada VF projednala žádosti o podporu na výrobu audiovizuálních a online materiálů 
(Dc). 

Usnesení 4.18 
Rada VF schvaluje poskytnutí podpory na úhradu nákladů na výrobu audiovizuálních a online 
materiálů na základě podmínek stanovených v Pravidlech pro žadatele pro tematický okruh 
D dle přílohy č. 13 tohoto zápisu. 
Pro přijetí usnesení: 10 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 
Usnesení bylo přijato 

 Rada VF zamítla žádosti o podporu na výrobu audiovizuálních a online materiálů, které 
požadovaly menší než v Pravidlech stanovenou minimální výši podpory. Dále zamítla žádosti 



na realizaci onlinových prezentací. Odůvodnění dalších zamítnutých žádostí je uvedeno přímo 
v příloze č. 13. 

Usnesení 4.19 
Rada VF zamítá poskytnutí podpory na úhradu nákladů na výrobu audiovizuálních a online 
materiálů na základě podmínek stanovených v Pravidlech pro žadatele pro tematický okruh 
D dle přílohy č. 39 tohoto zápisu. 
Pro přijetí usnesení: 10 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 
Usnesení bylo přijato 

 Rada VF projednala žádosti o podporu v rámci tematického okruhu E – Propagační akce 
s tematikou vína a vinařství. Nejprve projednala žádosti na realizaci akcí konaných mimo 
vinařské obce pro 1000-1500 návštěvníků (Ea). Rada VF přidělila všem projektům seřazeným 
podle počtu bodů minimální možnou podporu 20 000 Kč a podpořila projekty pouze do výše 
v Pravidlech stanovené finanční alokace pro tuto oblast. 

Usnesení 4.20 
Rada VF schvaluje poskytnutí podpory na úhradu nákladů na realizaci propagačních akcí 
konaných mimo vinařské obce pro 1000-1500 návštěvníků na základě podmínek stanovených 
v Pravidlech pro žadatele pro tematický okruh E dle přílohy č. 14 tohoto zápisu. 
Pro přijetí usnesení: 10 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 
Usnesení bylo přijato 

Usnesení 4.21 
Rada VF zamítá poskytnutí podpory na úhradu nákladů na realizaci propagačních akcí 
konaných mimo vinařské obce pro 1000-1500 návštěvníků na základě podmínek stanovených 
v Pravidlech pro žadatele pro tematický okruh E dle přílohy č. 14 tohoto zápisu. 
Pro přijetí usnesení: 10 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 
Usnesení bylo přijato 

 Rada VF projednala žádosti o podporu na realizaci propagačních akcí konaných mimo 
vinařské obce pro 1501-2000 návštěvníků (Eb). Rada VF přidělila všem podpořeným žádostem 
minimální možnou výši podpory 30 000 Kč. 

Usnesení 4.22 
Rada VF schvaluje poskytnutí podpory na úhradu nákladů na realizaci propagačních akcí 
konaných mimo vinařské obce pro 1501-2000 návštěvníků na základě podmínek stanovených 
v Pravidlech pro žadatele pro tematický okruh E dle přílohy č. 15 tohoto zápisu. 
Pro přijetí usnesení: 10 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 
Usnesení bylo přijato 

Usnesení 4.23 



Rada VF zamítá poskytnutí podpory na úhradu nákladů na realizaci propagačních akcí 
konaných mimo vinařské obce pro 1501-2000 návštěvníků na základě podmínek stanovených 
v Pravidlech pro žadatele pro tematický okruh E dle přílohy č. 15 tohoto zápisu. 
Pro přijetí usnesení: 10 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 
Usnesení bylo přijato 

 Rada VF projednala žádosti o podporu na realizaci propagačních akcí konaných mimo 
vinařské obce pro více než 2000 návštěvníků (Ec). Rada VF navýšila finanční alokaci o 50 000 
Kč a přidělila žádostem, které splnily podmínky nastavené v Pravidlech minimální výši podpory 
50 000 Kč. 

Usnesení 4.24 
Rada VF schvaluje poskytnutí podpory na úhradu nákladů na realizaci propagačních akcí 
konaných mimo vinařské obce pro více než 2000 návštěvníků na základě podmínek 
stanovených v Pravidlech pro žadatele pro tematický okruh E dle přílohy č. 16 tohoto zápisu. 
Pro přijetí usnesení: 10 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 
Usnesení bylo přijato 

 Rada VF zamítla poskytnutí podporu žádostem, které požadovaly nižší než v Pravidlech 
stanovenou minimální výši podpory a dále žádostem, na které nevystačily alokované finanční 
prostředky. 

Usnesení 4.25 
Rada VF zamítá poskytnutí podpory na úhradu nákladů na realizaci propagačních akcí 
konaných mimo vinařské obce pro více než 2000 návštěvníků na základě podmínek 
stanovených v Pravidlech pro žadatele pro tematický okruh E dle přílohy č.16 tohoto zápisu. 
Pro přijetí usnesení: 10 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 
Usnesení bylo přijato 

 Rada VF projednala žádosti o podporu na realizaci propagačních akcí konaných ve 
vinařských obcích pro 200 - 500 návštěvníků (Ed). Po vyřazení žádostí, které nesplnily 
podmínky stanovené v Pravidlech pro žadatele pro okruh E (účast méně než 10 registrovaných 
výrobců vína, požadovaná podpora nižší než minimální stanovená v Pravidlech), přidělila 
žádostem minimální možnou výši podpory 20 000 Kč. 

Usnesení 4.26 
Rada VF schvaluje poskytnutí podpory na úhradu nákladů na realizaci propagačních akcí 
konaných ve vinařských obcích pro 200 – 500 návštěvníků na základě podmínek stanovených 
v Pravidlech pro žadatele pro tematický okruh E dle přílohy č. 17 tohoto zápisu. 
Pro přijetí usnesení: 10 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 
Usnesení bylo přijato 



Usnesení 4.27 
Rada VF zamítá poskytnutí podpory na úhradu nákladů na realizaci propagačních akcí 
konaných ve vinařských obcích pro 200 – 500 návštěvníků na základě podmínek stanovených 
v Pravidlech pro žadatele pro tematický okruh E dle přílohy č. 17 tohoto zápisu. 
Pro přijetí usnesení: 10 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 
Usnesení bylo přijato 

Rada VF projednala žádosti o podporu na realizaci propagačních akcí konaných ve 
vinařských obcích pro 501 - 1000 návštěvníků (Ee). Po vyřazení žádostí, které nesplnily 
podmínky stanovené v Pravidlech pro žadatele pro okruh E (např. účast méně než 10 
registrovaných výrobců vína, požadovaná podpora nižší než minimální stanovená 
v Pravidlech), přidělila žádostem minimální možnou výši podpory 30 000 Kč. 

Usnesení 4.28 
Rada VF schvaluje poskytnutí podpory na úhradu nákladů na realizaci propagačních akcí 
konaných ve vinařských obcích pro 501 – 1000 návštěvníků na základě podmínek 
stanovených v Pravidlech pro žadatele pro tematický okruh E dle přílohy č. 18 tohoto zápisu. 
Pro přijetí usnesení: 10 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 
Usnesení bylo přijato 

Usnesení 4.29 
Rada VF zamítá poskytnutí podpory na úhradu nákladů na realizaci propagačních akcí 
konaných ve vinařských obcích pro 501 – 1000 návštěvníků na základě podmínek 
stanovených v Pravidlech pro žadatele pro tematický okruh E dle přílohy č. 18 tohoto zápisu. 
Pro přijetí usnesení: 10 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 
Usnesení bylo přijato 

Rada VF projednala žádosti o podporu na realizaci propagačních akcí konaných ve 
vinařských obcích pro více jak 1000 návštěvníků (Ef). Po vyřazení žádostí, které nesplnily 
podmínky stanovené v Pravidlech pro žadatele pro okruh E, přidělila žádostem minimální 
možnou výši podpory 50 000 Kč, a to pouze žádostem, na které vystačila v Pravidlech 
stanovená finanční alokace. 

Usnesení 4.30 
Rada VF schvaluje poskytnutí podpory na úhradu nákladů na realizaci propagačních akcí 
konaných ve vinařských obcích pro více jak 1000 návštěvníků na základě podmínek 
stanovených v Pravidlech pro žadatele pro tematický okruh E dle přílohy č. 19 tohoto zápisu. 
Pro přijetí usnesení: 10 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 
Usnesení bylo přijato 

Usnesení 4.31 



Rada VF zamítá poskytnutí podpory na úhradu nákladů na realizaci propagačních akcí 
konaných ve vinařských obcích pro více jak 1000 návštěvníků na základě podmínek 
stanovených v Pravidlech pro žadatele pro tematický okruh E dle přílohy č. 19 tohoto zápisu. 
Pro přijetí usnesení: 10 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 
Usnesení bylo přijato 

 Z jednání se omluvil předseda Rady VF a předal řízení jednání místopředsedovi.  
Rada VF projednala žádosti o podporu v rámci tematického okruhu F – Významné 

projekty nespadající do tematických okruhů stanovených Vinařským fondem a propagujících 
víno, vinařství a vinohradnictví. Rada žádosti posoudila individuálně. Rada VF vybrala projekty, 
které nejvýznamnější měrou přispívají k propagaci vína, vinařství a vinohradnictví a rozdělila 
mezi ně finanční alokaci navýšenou o 1 130 000 Kč.  

Usnesení 4.32 
Rada VF schvaluje poskytnutí podpory významným projektům propagujícím víno, vinařství a 
vinohradnictví na základě podmínek stanovených v Pravidlech pro žadatele pro tematický 
okruh F dle přílohy č. 20 tohoto zápisu. 
Pro přijetí usnesení: 9 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 
Usnesení bylo přijato 

Usnesení 4.33 
Rada VF zamítá poskytnutí podpory žádostem předložených do tematického okruhu F na 
základě podmínek stanovených v Pravidlech pro žadatele pro tematický okruh F dle přílohy č. 
20 tohoto zápisu. 
Pro přijetí usnesení: 9 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 
Usnesení bylo přijato 

 
K bodu 5 - Různé 
 
 Rada VF se zabývala žádostí o změnu rozhodnutí o poskytnutí podpory č. RP/431/22 
žadatele Víno z Velkých Pavlovic, z.s. Rada VF po projednání žádost o prodloužení projektu 
zamítla. 

Usnesení 5.1 
Rada zamítá žádost o změnu rozhodnutí č. RP/431/22. 
Pro přijetí usnesení: 9 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 
Usnesení bylo přijato 

 Místopředseda poděkoval členům Rady VF za aktivní účast a ukončil jednání. 
 
Zapsala: Ing. Lucie Krainová   



Zápis odsouhlasen dne 13. 4. 2023 
 
 
Ověřovatelé: 
 
 
……………………………………………….……    ……………………………………………………. 
        Ing. Liana Hrabálková                       Mgr. František Koudela   
 
 
 
 
         
……………………………………………………. 
               Mgr. Jan Grolich 
Předseda Rady Vinařského fondu 
 



Příloha č. 1 zápisu RVF 3/2023

Kód 
účelu

Název žadatele Název projektu Předpoklá
dané 
náklady

Výše 
požadovan
é podpory

výše 
přiznané 
podpory

Datum 
převzetí

A Vinařství Foukal Král vín,NSV........ 20 000 10 000 10 000 15.02.2023
A Jiří Rusnok Král vín 5 000 2 500 2 500 15.02.2023
A atelier7, s.r.o. ÚČAST NA VÝSTAVÁCH A SOUTĚŽÍCH 30 000 30 000 15 000 15.02.2023
A Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 

propagačních akcích vín
400 000 200 000 200 000 15.02.2023

A Vinařství Aurora, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín v roce 2023

150 000 150 000 75 000 15.02.2023

A Filip Šebesta Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

400 000 200 000 200 000 15.02.2023

A Ladislav Tesařík Podpora na soutěžích vín 30 000 15 000 15 000 15.02.2023
A Lacina Pavel, Ing. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 

propagačních akcích vín
400 000 200 000 200 000 15.02.2023

A Bronislav Vajbar - vinařství Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

400 000 200 000 200 000 15.02.2023

A Miroslav Kovář Účast v soutěžích 400 000 200 000 200 000 15.02.2023
A Vinařství Buchtovi Výstavy a soutěže vín 97 000 48 500 48 500 15.02.2023
A VOC MUTĚNICE z.s. WINE PRAGUE 2023 93 170 46 585 46 585 15.02.2023
A RAJHRADSKÉ KLÁŠTERNÍ s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 

propagačních akcích vín
400 000 200 000 200 000 15.02.2023

A Jaroslav Štipčák Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

400 000 200 000 200 000 15.02.2023

A HM, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

200 000 100 000 100 000 15.02.2023

A Výmola Bronislav Výstavy, přehlídky, soutěže, propagační akce 100 000 50 000 50 000 15.02.2023
A Kadrnka Jindřich Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 

propagačních akcích vín
400 000 200 000 200 000 15.02.2023

A VINICE - HNÁNICE s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

200 000 100 000 100 000 15.02.2023

A Vinařství Turold Mikulov, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

400 000 200 000 200 000 15.02.2023

A Střední vinařská škola Valtice , 
příspěvková organizace

Žádost o podpory 400 000 200 000 200 000 15.02.2023

A Vinařství David Chocholatý účast na výstavách a soutěžích 6 000 3 000 3 000 15.02.2023
A Vinný dům, spol. s r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 

propagačních akcích vín
200 000 100 000 100 000 15.02.2023

A Vinařství Maděřič spol. s r.o. Účast na propagačních akcích 2 100 000 150 000 150 000 15.02.2023
A Vinařská asociace ČR Účast na propagačních akcích 200 000 100 000 100 000 15.02.2023
A VOC Modré hory z.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 

propagačních akcích vín
100 000 50 000 50 000 14.02.2023

A Artavinas s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

100 000 50 000 50 000 14.02.2023

A Jiri Uherek Účast na výstavách a soutěžích vín 80 000 80 000 40 000 14.02.2023
A Machovský František, Ing. Účast na soutěžích - vinařství Baraque 100 000 50 000 50 000 14.02.2023
A Vinařství Kňourek Král vín České republiky 2023 10 000 5 000 5 000 14.02.2023
A VÍNO LÍPA MIKULOV s.r.o. účast na výstavách a soutěžích 200 000 100 000 100 000 14.02.2023
A Eva Gondášová Podpora účasti na prezentacích a soutěžích - 

Vinařství Gondáš
400 000 200 000 200 000 14.02.2023

A VOC Hustopečsko, z. s. Účast na vinařských akcích 2023 300 000 150 000 150 000 15.02.2023
A BMVinařství s.r.o Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 

propagačních akcích vín
50 000 50 000 25 000 14.02.2023

A Vinařství Langr Ladislav Podpora účasti na výstavách a soutěžích 400 000 200 000 200 000 14.02.2023
A ZD Němčičky Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 

propagačních akcích vín
200 000 150 000 100 000 14.02.2023

A Komarov Roman Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

400 000 200 000 200 000 14.02.2023

A Bettina Lobkowicz, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

400 000 200 000 200 000 14.02.2023

A Michaela Stašková  Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

50 000 50 000 25 000 14.02.2023

A Vinařství sv. Barbora s.r.o. účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

200 000 100 000 100 000 14.02.2023



Příloha č. 1 zápisu RVF 3/2023

A NATURVINI s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

50 000 50 000 25 000 14.02.2023

A Vinařství V &M Zborovský,v.o.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

130 000 130 000 65 000 14.02.2023

A Vinařství Merlon s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

400 000 200 000 200 000 14.02.2023

A VINAŘSTVÍ JAKUBÍK a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

200 000 100 000 100 000 14.02.2023

A TRIPLICATA s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

400 000 200 000 200 000 15.02.2023

A Pavel Vrba Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

300 000 150 000 150 000 15.02.2023

A Zess,a.s. Účast na výstavách a soutěžích 18 000 9 000 9 000 15.02.2023
A Marek Suský Nominační výstava, FestWine, Král vín 20 000 10 000 10 000 13.02.2023
A Mikulečti vinaři, z.s. Presentace Milulečtí vinaři, z.s., naWine Prague 

2023 Praha, výstaviště PVA EXPO Letňany
140 000 40 000 40 000 14.02.2023

A Ing. Karel Válka výstavy a soutěže  2023 Válka 100 000 50 000 50 000 13.02.2023
A Geltschberg Wines, s.r.o. účast na soutěžích a výstavách 6 000 3 000 3 000 13.02.2023
A JŠ WINE s.r.o. účast na soutěžích 30 000 40 000 15 000 13.02.2023
A Oulehla Luboš účast na soutěžích 200 000 100 000 100 000 13.02.2023
A Kolby, a.s. Účast na výstavách 100 000 50 000 50 000 14.02.2023
A Jan Kachyňa - Vinařství na Špičáku účast na výstavách 60 000 30 000 30 000 13.02.2023
A Vinařství Pavel Lebloch, s.r.o. Účast na výstavách a soutěžích 25 000 12 000 12 000 14.02.2023
A Reisten, s.r.o. Účast na výstavách 100 000 50 000 50 000 14.02.2023
A Vlnka s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 

propagačních akcích vín
30 000 15 000 15 000 13.02.2023

A WILOMENNA Vinařství Pod Chlumem 
s.r.o.

Účast na výstavách, akcích r. 2023 400 000 200 000 200 000 13.02.2023

A VINAŘSTVÍ SOL INVICTUS s.r.o. účast na soutěžích a výstavách 400 000 200 000 200 000 13.02.2023
A Ladislav Holec Ostrava žije vínem 2023 12 080 4 840 4 840 13.02.2023
A Rodinné vinařství SEDLÁK s.r.o. účast na výstavách a soutěžích 400 000 200 000 200 000 13.02.2023
A Stanislav Andrusiów Prezentace na soutěžích 2023 20 000 10 000 10 000 13.02.2023
A Vinařství Káfuněk s.r.o. Wine Prague 7 960 3 980 3 980 14.02.2023
A Vinařství Fasora a synové Soutěže a výstavy vín roce 2023 100 000 50 000 50 000 13.02.2023
A Karel Pilař účast n vinařských soutěžích 20 000 10 000 10 000 12.02.2023
A Ondřej Cigánek Žádost o podporu na vinařských akcích 40 000 20 000 20 000 15.02.2023
A Petr Bíza pro vystavovatele a účastníky prezentačních akcí a 

soutěží) Podpora úhrady nákladů vynaložených na 
pronájem výstavních, prezentačních prostor 
anebo účastnických poplatků v soutěžích vín, 
(dále jen „akcích“) poskytnutá výrobcům vína 
nebo organizaci (s

100 000 50 000 50 000 14.02.2023

A Polívka Lukáš Podpory 2023 200 000 100 000 100 000 13.02.2023
A Vinařství MOSI, s.r.o. Vvýstavy, přehlídky, soutěže a propagační akce 

vín
400 000 200 000 200 000 12.02.2023

A VINIUM a.s. Účast na vinařských soutěžích 110 000 55 000 55 000 14.02.2023
A Vinařství Kněží hora s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 

propagačních akcích vín, konaných v ČR a 
zahraničí

100 000 50 000 50 000 14.02.2023

A Rodinné vinařství Břeclav s.r.o. Účast na výstavách a soutěžích 300 000 150 000 150 000 10.02.2023
A Jaromír Kokrhel Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 

propagačních akcích vín
200 000 100 000 100 000 13.02.2023

A Vinařství MACHOVEC s.r.o. účast na přehlídkách a soutěžích 100 000 50 000 50 000 13.02.2023
A Vinařství Juřeník & Žďárský s.r.o. účast na vinařských soutěžích 400 000 200 000 200 000 10.02.2023
A Vinařství U Křížku s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 

propagačních akcích vín
30 000 15 000 15 000 10.02.2023

A Vinařství 1838 s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

100 000 50 000 50 000 12.02.2023

A ANNOVINO VINAŘSTVÍ LEDNICE s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

400 000 200 000 200 000 10.02.2023

A VINICOLA, s.r.o. Účast na výstavách a soutěžích 300 000 150 000 150 000 10.02.2023
A PATRIA Kobylí, a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 

propagačních akcích vín
65 000 65 000 32 500 10.02.2023



Příloha č. 1 zápisu RVF 3/2023

A Vinařství Burian s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcí vín

400 000 200 000 200 000 09.02.2023

A VÍNO BLATEL, a.s. účast na výstavách, akcích 120 000 60 000 60 000 09.02.2023
A Leona Šebestová Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 

propagačních akcích vín
300 000 150 000 150 000 14.02.2023

A Vinařství pod Radobýlem s.r.o. Účast na výstavách, soutěžích 400 000 200 000 200 000 09.02.2023
A Alexandr Hulata Účast na soutěžích 100 000 50 000 50 000 09.02.2023
A Vinařství Púrynky, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 

propagačních akcích vín
43 000 20 000 20 000 14.02.2023

A MUDr.Pavel Kosík vinařství účast na výstavách 60 000 30 000 30 000 12.02.2023
A VINAŘSTVÍ ŠTĚPÁNEK, s.r.o. Účast na soutěžích v ČR i v zahraničí, účast na 

výstavách v ČR
210 000 75 000 75 000 14.02.2023

A Sdružení slováckých vinařů, z.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín 2023

400 000 200 000 200 000 10.02.2023

A RÉVA RAKVICE s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

400 000 400 000 400 000 08.02.2023

A Vinofol, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

200 000 200 000 200 000 08.02.2023

A SONBERK, a.s. účast na přehlídkách, soutěžích, výstavách a 
propagačních akcí

200 000 200 000 200 000 08.02.2023

A Zilvar Zdeněk Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích 400 000 200 000 200 000 09.02.2023
A Rodinné vinařství Košut s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 

propagačních akcích vín
300 000 150 000 150 000 10.02.2023

A VINAŘSTVÍ OBELISK s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

200 000 100 000 100 000 15.02.2023

A Petr Bunža Prezentace vinařství na soutěžích a výstavách 150 000 150 000 150 000 13.02.2023
A Arte Vini Velké Pavlovice s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 

propagačních akcích vín (A)
200 000 100 000 100 000 07.02.2023

A Lelík Michal účast na soutěžích 20 000 10 000 10 000 07.02.2023
A Vinařství Václav s.r.o. Účast na výstavách ,přehlídkách ,soutěžích a 

propagačních akcích vín
400 000 200 000 200 000 09.02.2023

A Chateau Lobkowicz Roudnice, s.r.o Účast na výstavách a soutěžích 400 000 200 000 200 000 13.02.2023
A Vinařství Tesařík s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 

propagačních akcích vín
400 000 200 000 200 000 07.02.2023

A Vinařství NEPRAŠ & Co, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

400 000 200 000 200 000 07.02.2023

A HRABAL, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

400 000 200 000 200 000 06.02.2023

A Vinařství Holakovský Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín - určeno pouze pro 
výrobce vína a spolky sdružující výrobce vína

180 000 90 000 90 000 14.02.2023

A Ing. Libor Průdek Účast na výstavách a soutěžích 40 000 20 000 20 000 05.02.2023
A Rodinné vinařství Čevela Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 

propagačních akcích vín
100 000 50 000 50 000 07.02.2023

A ELWINE Velké Bílovice s.r.o. Podpora účasti na soutěžích a výstavách 80 000 40 000 40 000 03.02.2023
A Sing wine s.r.o. Účast na vybraných soutěžích 100 000 50 000 50 000 03.02.2023
A Roman Šmíd Účast na výstavách 40 000 40 000 20 000 14.02.2023
A Luděk Dwořáček výstava vín 60 000 60 000 30 000 15.02.2023
A Marcinčák Petr Ing., BA Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 

propagačních akcích vín
768 000 200 000 200 000 02.02.2023

A Portz Insel  s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

400 000 200 000 200 000 07.02.2023

A Popela Stanislav Účast na výstavách a soutěžích 400 000 200 000 200 000 07.02.2023
A Nápravová Ivana Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 

propagačnch akcích vín
400 000 200 000 200 000 06.02.2023

A Vino Masarik s.r.o. Účast na výstavách a soutěžích vín 80 000 40 000 40 000 02.02.2023
A Vinum Moravicum a.s. Účast na soutěžích vín 100 000 50 000 50 000 07.02.2023
A Ing. Miroslav Volařík Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 

propagačních akcích vín
200 000 100 000 100 000 03.02.2023

A VÍNO ZLOMEK & VÁVRA s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

400 000 200 000 200 000 01.02.2023

A Vinařství Pavlov, spol. s r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

100 000 50 000 50 000 07.02.2023

A VÍNO Mikulov, spol. s r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

100 000 50 000 50 000 07.02.2023



Příloha č. 1 zápisu RVF 3/2023

A CHATEAU BZENEC, spol. s r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

100 000 50 000 50 000 07.02.2023

A HABÁNSKÉ SKLEPY, spol. s r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

100 000 50 000 50 000 07.02.2023

A BOHEMIA SEKT, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

100 000 50 000 50 000 07.02.2023

A ARTE VINI, spol. s r. o. Výstavy a soutěže 2023 300 000 150 000 150 000 07.02.2023
A Ing. Jan Garčic Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 

propagačních akcích vín
100 000 50 000 50 000 30.01.2023

A Jaroslav Pavka Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

200 000 100 000 100 000 13.02.2023

A Víno Škrábek Vinařské Litoměřice 9 680 4 840 4 840 10.02.2023
A VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN MIKULOV a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 

propagačních akcích vín
180 000 50 000 50 000 15.02.2023

A Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

200 000 50 000 50 000 15.02.2023

A Stanislav Žůrek Účast na soutěžích vín 100 000 50 000 50 000 30.01.2023
A Hana Bartonikova Podpora účasti vinařství Hana Bartoníková na 

výstavách, přehlídkách a soutěžích
400 000 200 000 200 000 13.02.2023

A Vinařství Rusňákovi Účast na soutěžích, výstavách a přehlídkách vín 40 000 20 000 20 000 15.02.2023

A Vinařství Ludwig s.r.o. Účast na výstavách a soutěžích 2023 400 000 200 000 200 000 25.01.2023
A Marek Štýbl Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 

propagačních akcích vín
200 000 100 000 100 000 06.02.2023

A VOC Slovácko z.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích

300 000 150 000 150 000 24.01.2023

A Ing. Zuzana Prátová Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích

100 000 50 000 50 000 24.01.2023

A Vinařství rodiny Špalkovy s.r.o. Vinalies Paris, Decanter, Mundus Vini, AWC 
Vienna

100 000 50 000 50 000 25.01.2023

A VITISBERG s.r.o. VITISBERG výstavy,přehlídky, soutěže a 
propagační akce

400 000 200 000 200 000 24.01.2023

A Zemědělské družstvo Sedlec u Mikulova Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

200 000 100 000 100 000 23.01.2023

A VINNÉ SKLEPY MARŠOVICE v.o.s. soutěže a propagování vín 100 000 50 000 50 000 10.02.2023
A České vinařství Chrámce s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 

propagačních akcích vín
100 000 50 000 50 000 23.01.2023

A Cech českých vinařů Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

400 000 200 000 200 000 23.01.2023

A Vinařství U Kapličky s.r.o. účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích 150 000 150 000 75 000 20.01.2023
A VINO HORT Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 

propagačních akcích vín
200 000 100 000 100 000 13.02.2023

A Marie Kasparová Účast na soutěžích a výstavách 400 000 200 000 200 000 01.02.2023
A Vinařství Tomčala - Patrik Eliáš Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 

propagačních akcích vín
400 000 200 000 200 000 19.01.2023

A Samson Jaroslav Účast na výstavách a soutěžích 400 000 200 000 200 000 17.01.2023
A GAZAŇ WINERY s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 

propagačních akcích vín
300 000 150 000 150 000 17.01.2023

A Jan Baláž Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

100 000 50 000 50 000 08.02.2023

A Rodinné vinařství Spěvák s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách a soutěžích 100 000 100 000 50 000 17.01.2023
A Vinařství Čech s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 

propagačních akcích vín
400 000 200 000 200 000 16.01.2023

A Farma Pálava s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

400 000 150 000 150 000 16.01.2023

A Zůlovi s.r.o. Wine Prague 2023 100 000 50 000 50 000 16.01.2023
A Vinařství WALDBERG s.r.o. Vinařství WALDBERG: Účast na výstavách, 

přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín
400 000 200 000 200 000 20.01.2023

A Vinařství HANZEL, s.r.o. Vinařství HANZEL: Účast na výstavách, 
přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín

500 000 200 000 200 000 20.01.2023

A Vinařství LAHOFER a.s. Vinařství LAHOFER: Účast na výstavách, 
přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín

500 000 200 000 200 000 20.01.2023



Příloha č. 1 zápisu RVF 3/2023

A Vinařství Maláník - Osička s.r.o. Účast Vinařství Maláník-Osička s.r.o. na výstavách, 
přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín v 
roce 2023

60 000 30 000 30 000 31.01.2023

A ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

400 000 200 000 200 000 13.01.2023

A VOC ZNOJMO, z.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

100 000 100 000 50 000 12.01.2023

A Kamil Prokeš s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

400 000 200 000 200 000 12.01.2023

A Vinařství Hrozínek s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

400 000 200 000 200 000 12.01.2023

A Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. Přehlídky, výstavy a propagační akce vín 100 000 50 000 50 000 20.01.2023
A SPIELBERG CZ, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 

propagačních akcích vín
700 000 350 000 200 000 09.02.2023

A Vinařství Krist s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

200 000 100 000 100 000 20.01.2023

A Štěpán Maňák účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

400 000 200 000 200 000 26.01.2023

A Vinařství Rochůz s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

70 000 35 000 35 000 24.01.2023

A Zapletal Václav účast na výstavách vín 100 000 50 000 50 000 08.02.2023
A Vinařství Pastorek s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 

propagačních akcích vín
100 000 50 000 50 000 11.01.2023

A Milan Vašíček výstavy, přehlídky soutěže 100 000 50 000 50 000 11.01.2023
A Ježovské vinohrady, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 

propagačních akcích vín
400 000 200 000 200 000 13.01.2023

A Zimola Jindřich Účast na výstavách atd. 50 000 25 000 25 000 10.01.2023
A Josef Dufek Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 

propagačních akcích vín
400 000 200 000 200 000 10.01.2023

A MORAVÍNO s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

100 000 50 000 50 000 10.01.2023

A Vinařství Piálek & Jäger s. r. o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

400 000 200 000 200 000 16.01.2023

A Templářské sklepy Čejkovice, vinařské 
družstvo

Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akích vín

600 000 300 000 200 000 18.01.2023

A Vinařství Líbal s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

70 000 35 000 35 000 10.01.2023

A Gotberg, a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

100 000 50 000 50 000 10.01.2023

A Vladimír Tetur Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

400 000 200 000 200 000 09.01.2023

A VINSELEKT MICHLOVSKÝ a.s. Účast na soutěžích 240 000 50 000 50 000 09.01.2023
A Vinařství Fučík s.r.o. Vinařství Fučík na soutěžích a přehlídkách vín 400 000 200 000 200 000 10.01.2023
A ESOX, spol. s r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 

propagačních akcích vín
100 000 50 000 50 000 24.01.2023

A Švásta Igor Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

400 000 200 000 200 000 07.01.2023

A Kadubcová Lenka, Ing. Podpora účasti na výstavách, přehlídkách, 
soutěžích a propagačních akcí

100 000 50 000 50 000 15.03.2023

A Rodinné vinařství Jedlička, Bořetice a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

400 000 200 000 200 000 17.01.2023

A Lubomír Glos VVT, Nominační soutěž vín, Salon vín 100 000 50 000 50 000 17.01.2023
A Měřínský Radomil Vinařské akce 200 000 100 000 100 000 04.01.2023
A ZEMAX Šitbořice, a.s. účast na výstavách,  přehlídkách a soutěžích 300 000 150 000 150 000 18.01.2023
A Polach Zdenek Účast na soutěžích a propagačních akcích 30 000 20 000 15 000 13.02.2023



Příloha č. 2 zápisu RVF 3/2023

Kód 
účelu

Název žadatele Název projektu Předpokláda
né náklady

Výše 
požadované 
podpory

Datum 
převzetí

odůvodnění zamítnutí

A Jan Čermák vinařské akce 200 000 100 000 15.02.2023 žadatel má vůči VF závazky po lhůtě splatnosti

A SALAY WINERY s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

60 000 15.02.2023 nedošlo k odstranění vad žádosti dle čl. 9.4f)

A Vinařství Veselí nad Moravou s.r.o. Účast na soutěžích a prezentačních akcích 100 000 15.02.2023 nedošlo k odstranění vad žádosti dle čl. 9.4f)

A Herůfek Svatopluk Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

400 000 200 000 15.02.2023 žadatel má vůči VF závazky po lhůtě splatnosti

A THAYA vinařství, spol. s r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

150 000 15.02.2023 nedošlo k odstranění vad žádosti dle čl. 9.4f)

A Miroslava Ježková - Vinařství 
Ježková

Wine Prague 30 000 15.02.2023 nedošlo k odstranění vad žádosti dle čl. 9.4f)

A Soňa Žáčková Žádost o podporu učast na soutěžích 100 000 50 000 15.02.2023 žadatel má vůči VF závazky po lhůtě splatnosti

A Vinařství Barina Král Vín 2023 15 000 15 000 13.02.2023 nedošlo k odstranění vad žádosti dle čl. 9.4f)
A MĚSTO ROŽMBERK NAD VLTAVOU SLAVNOSTI VÍNA 21 200 25 000 06.02.2023 nedošlo k odstranění vad žádosti dle čl. 9.4f)

A Vinařství Červinka, spol. s r.o. Podpora propagace vín 2023 100 000 50 000 01.02.2023 žadatel má vůči VF závazky po lhůtě splatnosti

A Vinařství Konopný kopec Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

100 000 100 000 02.02.2023 žadatel má vůči VF závazky po lhůtě splatnosti

A Žerotín, a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

150 000 nedošlo k odstranění vad žádosti dle čl. 9.4f)

A Nešetřil Vlastimil Soutěže a výstavy v roce 2023 200 000 22.01.2023 žadatel má vůči VF závazky po lhůtě splatnosti

A Daniel Krčka Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích 70 000 20.01.2023 nedošlo k odstranění vad žádosti dle čl. 9.4f)
A Antonín Valihrach účast na soutěžích 100 000 50 000 14.02.2023 žadatel má vůči VF závazky po lhůtě splatnosti

A VINAŘSTVÍ KNÁPEK s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

30 000 nedošlo k odstranění vad žádosti dle čl. 9.4f)

A Jan Ivičič Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

60 000 30 000 13.02.2023 žadatel má vůči VF závazky po lhůtě splatnosti

A VÍNO HRUŠKA s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

200 000 200 000 30.01.2023 žadatel má vůči VF závazky po lhůtě splatnosti



Příloha č. 2 zápisu RVF 3/2023

A Škrobák Stanislav Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

60 000 50 000 03.01.2023 žadatel má vůči VF závazky po lhůtě splatnosti

A Soňa Žáčková Žádost o podporu učast na soutěžích 100 000 50 000 15.02.2023 žadatel má vůči VF závazky po lhůtě splatnosti

A Tichý Richard, Ing. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

100 000 50 000 15.02.2023 zamítnuto dle čl. 9.4 g)

A Konečný Stanislav Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

400 000 200 000 15.02.2023 zamítnuto dle čl. 9.4 g)

A Buriánek Jaroslav Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vína

400 000 200 000 15.02.2023 zamítnuto dle čl. 9.4 g)

A Marek Koráb Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

100 000 50 000 15.02.2023 zamítnuto dle čl. 9.4 g)

A Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. Účast na výstavách a soutěžích 100 000 50 000 15.02.2023 zamítnuto dle čl. 9.4 g)

A Michal Gréger účast na výstavách a vinařských soutěžích 150 000 150 000 15.02.2023 zamítnuto dle čl. 9.4 g)
A CHÂTEAU VALTICE - Vinné sklepy 

Valtice, a.s.
Účast na výstavách a soutěžích 400 000 200 000 14.02.2023 zamítnuto dle čl. 9.4 g)

A MERLON a.s. ú 400 000 200 000 14.02.2023 zamítnuto dle čl. 9.4 g)
A VINAŘSTVI ŠABATA s.r.o. Podpora na soutěžích 50 000 03.02.2023 nedošlo k odstranění vad žádosti dle čl. 9.4f)



Příloha č. 3 zápisu RVF 3/2023

Kód 
účelu

Název žadatele Název projektu Předpoklá
dané 
náklady

Výše 
požadovan
é podpory

Výše přiznané 
podpory

Datum 
převzetí

Termín 
realizace od

Termín 
realizace do

Počet 
bodů 
hodnocen
í

Ba Mutěnská hora z.s. Tradiční výstava vín 158 000 15 000 10 000 03.02.2023 01.04.2023 01.04.2023 18
Ba Město Bučovice XXIII. ročník zámeckého koštu vín v Bučovicích 50 000 10 000 10 000 06.02.2023 13.05.2023 13.05.2023 18

Ba Vinaři Mařatice z.s. Výstava vín Mařatice 133 000 10 000 10 000 17.01.2023 01.05.2023 01.05.2023 18
Ba Vinařský spolek Uherčice Velikonoční výstava vín 62 500 10 000 10 000 10.02.2023 01.04.2023 09.04.2023 17
Ba Mikulečti vinaři, z.s. Velkomoravský košt vín Mikulčice 2023 88 000 10 000 10 000 13.02.2023 01.04.2023 01.04.2023 16
Ba Pozdní sběr z Novosedel, z.s. Výstava vín 80 000 10 000 10 000 15.02.2023 01.04.2023 01.04.2023 16
Ba Vinaři Popice, z. s. Místní výstava vín Popice 2023 95 000 10 000 10 000 10.02.2023 13.05.2023 13.05.2023 16
Ba Družstvo božických vinařů XX. Božický košt 69 000 10 000 10 000 15.02.2023 09.04.2023 09.04.2023 16
Ba Vinařský spolek"sv.Michal"Bohutice Bohutický košt 2023 135 000 10 000 10 000 15.02.2023 29.04.2023 29.04.2023 15
Ba VINITORES PALAVIENSIS, spolek vinařů v 

Pavlově
Výstava pálavských vín v Pavlově 150 000 10 000 10 000 14.02.2023 08.04.2023 08.04.2023 15

Ba Spolek Vinaři Újezd Tradiční 49. výstava vín s ochutnávkou 73 000 10 000 10 000 14.02.2023 22.04.2023 22.12.2023 15
Ba ČZS ZO Hustopeče 57. Májová výstava vín 105 000 10 000 10 000 08.02.2023 06.05.2023 06.05.2023 15
Ba Sportovní klub Žarošice, spolek Výstava vín 100 000 10 000 10 000 14.02.2023 06.05.2023 06.05.2023 15
Ba POUZDŘANSKÝ ZDAR z.s. Výstava vín Pouzdřany 2023 94 250 10 000 10 000 27.01.2023 22.04.2023 22.04.2023 15
Ba ČZS Archlebov Místní výstava vín 57 000 10 000 10 000 14.01.2023 04.09.2023 04.09.2023 15
Ba ZO ČZS Rohatec 59. místní výstava vín Rohatec 99 000 10 000 10 000 24.01.2023 09.04.2023 09.04.2023 15
Ba Vinaři Ořechov z.s. Velikonoční výstava vín Ořechov 118 000 10 000 10 000 10.01.2023 09.04.2023 09.04.2023 15
Ba Klub přátel vína, z.s. Výstava vín Staré Město 82 000 10 000 10 000 18.01.2023 13.05.2023 13.05.2023 14
Ba ČZS ZO Petrov Výstava vín 56 000 10 000 10 000 09.01.2023 06.05.2023 06.05.2023 14
Ba SDRUŽENÍ HLOHOVECKÝCH VINAŘŮ z.s. Velikonoční výstava vín 256 000 20 000 10 000 15.02.2023 01.04.2023 30.04.2023 13
Ba ORTOPEDICKÉ CENTRUM s.r.o. 13. Slavnosti vína a burčáku 150 000 50 000 10 000 13.02.2023 01.09.2023 31.12.2023 13
Ba ZO ČZS Ratíškovice Místní výstava vín 101 000 10 000 10 000 01.02.2023 29.04.2023 29.04.2023 13
Ba Orel jednota Velké Němčice Předhodová beseda s letní ochutnávkou vín 50 000 10 000 10 000 11.01.2023 11.08.2023 11.08.2023 13

Ba Základní organizace Českého 
zahrádkářského svazu Skalka

25. Výstava vín 68 000 10 000 10 000 13.02.2023 13.05.2023 13.05.2023 12

Ba Luděk Jelínek XII. výstava vín Plaveč 20 000 5 000 5 000 13.02.2023 22.04.2023 22.04.2023 12
Ba Obec Jaroslavice 48. Oblastní výstava vín Jaroslavice 2023 145 250 10 000 10 000 10.02.2023 29.04.2023 30.04.2023 11
Ba Malí vinaři Zaječí z. s. Velikonoční košt Zaječí 2023 59 000 10 000 10 000 13.02.2023 08.04.2023 08.04.2023 10
Ba Republika Kraví hora, z.s. Velikonoční výstava vín Bořetice 2023 57 000 10 000 10 000 13.02.2023 09.04.2023 09.04.2023 10
Ba ZO ČZS Dolní Věstonice Tradiční velikonoční výstava vín 50 000 10 000 10 000 09.02.2023 01.04.2023 09.04.2023 10
Ba ZO ČZS Místní výstava vín Sudoměřice 2023 10 000 10 000 10 000 08.02.2023 01.04.2023 01.04.2023 8

Kód 
účelu

Název žadatele Název projektu Předpoklá
dané 
náklady

Výše 
požadovan
é podpory

Datum 
převzetí

Termín 
realizace od

Termín 
realizace do

Počet 
bodů 
hodnocen
í

odůvodnění zamítnutí



Příloha č. 3 zápisu RVF 3/2023

Ba Základní organizace ČZS Strážnice Josefská výstava vín Strážnice 2023 110 000 10 000 14.02.2023 18.03.2023 18.03.2023 12 termín realizace je před dnem 
stanoveným v Pravidlech

Ba Spolek kurdějovských vinařů St. Johann fest - festival vín 50 000 15.02.2023 01.07.2023 01.07.2023 11 nedošlo k odstranění vad žádosti dle čl. 
9.4f)

Ba Zess,a.s. 4. Košt archivních vín 142 000 40 000 14.02.2023 18.03.2023 18.03.2023 10 termín realizace je před dnem 
stanoveným v Pravidlech

Ba Místní vinařský spolek MORAVÍN Zarážení hory a degustace vín pod širým nebem 20 000 12 000 15.02.2023 11.08.2023 12.08.2023 7
vyčerpání alokace

Ba Petr Rychtařík 19.ročník Ochutnávky českých vín ve Slaném 48 000 10 000 10.02.2023 13.05.2023 14.05.2023 7
vyčerpání alokace

Ba Místní vinařský spolek MORAVÍN Svěcení vína ročníku 2023 19 000 10 000 15.02.2023 10.11.2023 10.11.2023 6 vyčerpání alokace
Ba Vinaři Ivaň, z.s. Velikonoční výstava vín Ivaň 60 000 10 000 02.02.2023 09.04.2023 09.04.2023 5 vyčerpání alokace
Ba Vinařský spolek Chrlice 30. jubilejní výstava vín v Chrlicích 10 000 05.02.2023 11.03.2023 11.03.2023 0 termín realizace je před dnem 

stanoveným v Pravidlech
Ba Spolek Hovoranských vinařů, z.s. Výstava vín Hovorany 2023 40 000 18.03.2023 18.03.2023 0 termín realizace je před dnem 

stanoveným v Pravidlech



Příloha č. 4 zápisu RVF 3/2023

Kód 
účelu

Název žadatele Název projektu Předpoklá
dané 
náklady

Výše 
požadovan
é podpory

Výše 
přiznané 
podpory

Datum 
převzetí

Termín 
realizace od

Termín 
realizace do

Počet bodů 
hodnocení

Bb Spolek Brumovických vinařů, z.s. Oblastní výstava vín 91 400 26 000 26 000 09.02.2023 22.04.2023 22.04.2023 17
Bb Klub vinařů Svatobořice - Mistřín Regionální výstava vín Svatobořice - Mistřín 100 000 40 000 40 000 13.02.2023 06.05.2023 06.05.2023 15
Bb Hodonínský okrašlovací spolek Výstava vín Trojzemí 339 600 40 000 40 000 17.01.2023 22.04.2023 22.04.2023 15
Bb Město Hustopeče O Hustopečskou pečeť, košt vín 2023 190 000 40 000 40 000 25.01.2023 06.05.2023 06.05.2023 14
Bb Moravín, svaz moravských vinařů, z.s. Přehlídka úspěšných vín z Weinparade Poysdorf, 

Rakousko
130 000 45 000 40 000 14.02.2023 01.04.2023 15.09.2023 13

Bb VOC Modré hory z.s. 30 vín Modrých hor (Modrohorská pecka) 115 000 40 000 40 000 15.02.2023 20.05.2023 09.09.2023 11
Bb Vinařský spolek LVA Lednické vinné trhy 148 000 30 000 30 000 15.02.2023 29.04.2023 29.04.2023 11



Příloha č. 5 zápisu RVF 3/2023

Kód účelu Název žadatele Název projektu Předpoklá
dané 
náklady

Výše 
požadovan
é podpory

výše 
přiznané 
podpory

základ pro 
výpočet

Datum 
převzetí

Termín 
realizace od

Termín 
realizace do

Počet 
bodů 
hodnocení

Bc Společnost Valtické vinné trhy Valtické vinné trhy - Celorepubliková soutěž vín - 
nejstarší v ČR

990 000 150 000 105 000 150 000 13.02.2023 11.04.2023 14.04.2023 23

Bc Dušková Šárka Soutěž vín Prague Wine Trophy 2023 1 820 000 200 000 140 000 200 000 15.02.2023 01.04.2023 31.12.2023 22
Bc ORTOPEDICKÉ CENTRUM s.r.o. 21. Vinařské Litoměřice 1 300 000 200 000 28 000 40 000 13.02.2023 21.04.2023 31.12.2023 21
Bc Hradecký pohár vína, z.s. Hradecký pohár vína + Silénos 356 500 70 000 28 000 40 000 25.01.2023 16.06.2023 16.06.2023 21
Bc Mama marketing s.r.o. 25. ročník TOP 77 nejlepších vín v České republice 1 090 000 250 000 28 000 40 000 12.02.2023 05.04.2023 08.09.2023 21

Bc Mendelův vinařský spolek Šardice PIWI 2023 - přehlídka vín z interspecifických odrůd a 
Hibernal fórum

85 000 20 000 14 000 20 000 14.02.2023 20.05.2023 20.05.2023 19

Bc Cech kyjovských vinařů, z.s. Galerie rulandských vín v ČR - 17. ročník 260 000 100 000 28 000 40 000 12.02.2023 12.08.2023 13.08.2023 19
Bc Sommelierský Servis s.r.o. Zlatý pohár Česko Slovenska 2023 400 000 100 000 28 000 40 000 14.02.2023 01.04.2023 30.11.2023 18
Bc Czech marketing 25.ročník - "Soutěž vín" 140 000 50 000 28 000 40 000 02.02.2023 03.08.2023 08.03.2023 18
Bc Vinná galerie Festwine 275 000 60 000 28 000 40 000 09.05.2023 11.05.2023 18
Bc K.A.H.A.N., z.s. Cuvée 2023 Ostrava 200 000 30 000 21 000 30 000 15.01.2023 17.04.2023 04.05.2023 17
Bc Město Hustopeče Světový duel vín 2023 1 485 000 200 000 140 000 200 000 03.02.2023 18.11.2023 18.11.2023 14

Kód účelu Název žadatele Název projektu Předpoklá
dané 
náklady

Výše 
požadovan
é podpory

Datum 
převzetí

Termín 
realizace od

Termín 
realizace do

Počet 
bodů 
hodnocení

odůvodnění zamítnutí

Bc Škrabalová Pavla Meditrina 100 000 50 000 15.02.2023 25.03.2023 20.05.2023 11 termín realizace je před dnem 
stanoveným v Pravidlech

Bc MĚSTSKÁ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ V 
LITOMĚŘICÍCH

Litoměřický hrozen 2023 240 000 50 000 01.02.2023 03.06.2023 03.06.2023 10
vyčerpání alokace

Bc Orionreal, spol., s r.o. Grand Prix Austerlitz 396 000 200 000 13.01.2023 12.08.2023 08.09.2023 10 vyčerpání alokace
Bc Unie enologů ČR, z.s. Hodnocení vín Unie enologů ČR 100 000 50 000 20.01.2023 01.04.2023 31.12.2023 8 vyčerpání alokace
Bc Společnost Valtické vinné trhy Valtické vinné trhy - Celorepubliková přehlídka 

moravských, českých i zahraničních vín
1 615 000 150 000 13.02.2023 05.05.2023 05.06.2023 23 žádost měla být dle Pravidel součástí 

žádosti ZRP…394



Příloha č. 6 zápisu RVF 3/2023

Kód 
účelu

Název žadatele Název projektu Předpoklá
dané 

Výše 
požadovan

Výše 
přiznané 

Datum 
převzetí

Termín 
realizace od

Termín 
realizace do

Bd Sdružení vinařů Mikulovské vinařské 
podoblasti, z. s.

Národní soutěž vín Mikulovské vinařské podoblasti 
2023

517 000 50 000 50 000 31.01.2023 01.07.2023 25.09.2023

Bd Sdružení slováckých vinařů, z.s. Národní soutěž vín 2023  Nominační výstava vín 
slovácké podoblasti

100 000 50 000 50 000 10.02.2023 01.08.2023 11.09.2023

Bd Cech českých vinařů Nominační soutěž vinařská oblast Čechy 100 000 50 000 50 000 23.01.2023 01.04.2023 31.12.2023
Bd Město Hustopeče Národní soutěž vín Velkopavlovická podoblast 2023 257 000 50 000 50 000 01.02.2023 07.10.2023 07.10.2023



Příloha č. 7 zápisu RVF 3/2023

Kód 
úče
lu

Název žadatele Název projektu Předpoklá
dané 
náklady

Výše 
požadovan
é podpory

Výše 
přiznané 
podpory

Datum 
převzetí

Termín 
realizace od

Termín 
realizace do

Be Svaz vinařů České republiky, z. s. Oenoforum 2023 1 340 000 250 000 250 000 14.02.2023 01.04.2023 31.08.2023



Příloha č. 8 zápisu RVF 3/2023

Kód 
účel
u

Název žadatele Název projektu Předpoklá
dané 
náklady

Výše 
požadovan
é podpory

výše 
přiznané 
podpory

max. 
možná 
podpora

Datum 
převzetí

Termín 
realizace od

Termín 
realizace do

Počet bodů 
hodnocení

Ca Národní vinařské centrum, o.p.s. Výcvik a výběr odborných senzorických posuzovatelů pro senzorickou analýzu vín podle ČSN EN ISO 8586185 000 40 000 32 000 40 000 15.02.2023 01.05.2023 31.12.2023 20
Ca Vinařský Institut s.r.o. Kurz „Réva vinná a víno“, 21.9.2023, Praha 87 000 20 000 16 000 20 000 30.01.2023 21.09.2023 21.09.2023 19
Ca Vinařský Institut s.r.o. Kurz „Réva vinná a víno“, 13.8.2023, Kurdějov 87 000 20 000 16 000 20 000 30.01.2023 13.08.2023 13.08.2023 19
Ca Vinařský Institut s.r.o. Kurz „Réva vinná a víno“, 25.5.2023, Praha 87 000 20 000 16 000 20 000 30.01.2023 25.05.2023 25.05.2023 19
Ca Vinařský Institut s.r.o. Kurz „Réva vinná a víno“, 11.6.2023, Kurdějov 87 000 20 000 16 000 20 000 30.01.2023 11.06.2023 11.06.2023 19
Ca Vinařský Institut s.r.o. Kurz „Réva vinná a víno“,16.4.2023, Velké Pavlovice 87 000 20 000 16 000 20 000 30.01.2023 16.04.2023 16.04.2023 19
Ca Vinařský Institut s.r.o. Kurz "Základy sommelierství, vína a vinařství České republiky", 20.9.2023, Praha87 000 20 000 16 000 20 000 30.01.2023 20.09.2023 20.09.2023 19
Ca Vinařský Institut s.r.o. Kurz "Základy sommelierství, vína a vinařství České republiky", 12.8.2023, Kurdějov87 000 20 000 16 000 20 000 30.01.2023 12.08.2023 12.08.2023 19
Ca Vinařský Institut s.r.o. Kurz "Základy sommelierství, vína a vinařství České republiky", 12.8.2023, Hnanice87 000 20 000 16 000 20 000 30.01.2023 12.08.2023 12.08.2023 19
Ca Vinařský Institut s.r.o. Kurz "Základy sommelierství, vína a vinařství České republiky", 18.7.2023, Praha87 000 20 000 16 000 20 000 30.01.2023 18.07.2023 18.07.2023 19
Ca Vinařský Institut s.r.o. Kurz "Základy sommelierství, vína a vinařství České republiky", 10.6.2023, Kurdějov87 000 20 000 16 000 20 000 30.01.2023 10.06.2023 10.06.2023 19
Ca Vinařský Institut s.r.o. Kurz "Základy sommelierství, vína a vinařství České republiky", 10.6.2023, Brno87 000 20 000 16 000 20 000 30.01.2023 10.06.2023 10.06.2023 19
Ca Vinařský Institut s.r.o. Kurz "Základy sommelierství, vína a vinařství České republiky", 24.5.2023, Praha87 000 20 000 16 000 20 000 30.01.2023 24.05.2023 24.05.2023 19
Ca Vinařský Institut s.r.o. Kurz "Základy sommelierství, vína a vinařství České republiky", 15.4.2023, Hnanice87 000 20 000 16 000 20 000 30.01.2023 15.04.2023 15.04.2023 19
Ca Vinařský Institut s.r.o. Kurz "Základy sommelierství, vína a vinařství České republiky" 15.4.202387 000 20 000 16 000 20 000 30.01.2023 15.04.2023 15.04.2023 19
Ca Sdružení znojemských vinařů z.s. Beseda o znojemském veltlínu 2023 66 000 15 000 12 000 15 000 27.01.2023 10.06.2023 10.06.2023 18
Ca Navínko, s.r.o. Workshopy o víně 50 500 15 000 12 000 15 000 12.01.2023 27.05.2023 27.05.2023 18
Ca VOC Modré hory z.s. Seminář o vínech VOC Modré hory 70 000 40 000 32 000 40 000 15.02.2023 01.04.2023 31.12.2023 17
Ca Vinný dům, spol. s r.o. Realizace školení, seminářů a konferencí s vinařskou tématikou 50 000 40 000 32 000 40 000 15.02.2023 01.04.2023 31.12.2023 17
Ca Navínko, s.r.o. Seminář o víně 3 36 500 12 000 9 600 12 000 20.02.2023 01.06.2023 31.12.2023 17
Ca Navínko, s.r.o. Seminář o víně 2 36 000 12 000 9 600 12 000 20.02.2023 01.06.2023 31.12.2023 17
Ca Chateau Lobkowicz Roudnice, s.r.o Přednášky o českém vinařském terroir na Pražském hradě & Czech Wine Terroir Classes at Prague Castle200 000 160 000 32 000 40 000 15.02.2023 01.04.2023 31.12.2023 17
Ca Navínko, s.r.o. Seminář o víně 1 36 000 12 000 9 600 12 000 20.02.2023 01.06.2023 31.12.2023 17
Ca Spolek Ekovín Seminář pro pokročilé biovinaře 2023 75 000 30 000 24 000 30 000 10.02.2023 13.04.2023 13.04.2023 16
Ca Národní vinařské centrum, o.p.s. Masterclass se zahraničním hostem IV. 98 000 40 000 32 000 40 000 13.02.2023 01.04.2023 01.10.2023 15
Ca Národní vinařské centrum, o.p.s. Masterclass se zahraničním hostem III. 98 000 40 000 32 000 40 000 13.02.2023 01.04.2023 30.10.2023 15
Ca Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o. Podzimní preparátový den 25 000 15 000 12 000 15 000 15.02.2023 14.10.2023 14.10.2023 14
Ca Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o. Jarní preparátový den 25 000 15 000 12 000 15 000 15.02.2023 13.05.2023 13.05.2023 14
Ca Mikulečti vinaři, z.s. Školení 75 000 25 000 20 000 25 000 13.02.2023 04.04.2023 01.10.2023 14
Ca Sdružení slováckých vinařů, z.s. Seminář pro slovácké vinaře a degustátory 2023 80 000 40 000 32 000 40 000 10.02.2023 10.08.2023 30.08.2023 14
Ca Asociace sommelierů ČR z. s. PŘÍRODNÍ (NATURÁLNÍ) VÍNA vs KONVENČNÍ VÍNA 62 000 50 000 32 000 40 000 06.02.2023 01.06.2023 30.06.2023 14
Ca Asociace sommelierů ČR z. s. SOMMELIER KAMPUS 355 000 100 000 32 000 40 000 06.02.2023 01.05.2023 31.05.2023 14
Ca ZO ČZS DUBŇANY 1 školení vady vína a použití ochranných látek ve vinicích 25 000 20 000 16 000 20 000 12.02.2023 01.05.2023 31.10.2023 13
Ca Vzdělávací centrum MKM s.r.o. Mezinárodní vzdělávací kurz WSET Level 3 216 930 10 000 8 000 10 000 14.02.2023 19.10.2023 22.10.2023 13
Ca Vzdělávací centrum MKM s.r.o. Mezinárodní vzdělávací kurz WSET Level 2 109 051 10 000 8 000 10 000 09.02.2023 11.05.2023 12.05.2023 13
Ca Vzdělávací centrum MKM s.r.o. Mezinárodní vzdělávací kurz WSET Level 1 42 122 10 000 8 000 10 000 09.02.2023 06.09.2023 06.09.2023 13
Ca Vinařská akademie Valtice, z.s. Vinařská akademie - Kadet "C" 85 000 20 000 16 000 20 000 13.02.2023 03.11.2023 05.11.2023 13
Ca Vinařská akademie Valtice, z.s. Vinařská akademie - Kadet "B" 85 000 20 000 16 000 20 000 13.02.2023 25.08.2023 27.08.2023 13
Ca SPIELBERG CZ, s.r.o. degustace Masterclass 79 500 55 500 32 000 40 000 14.02.2023 01.04.2023 30.04.2023 12
Ca Vinařská akademie Valtice, z.s. Vinařská akademie - Vinařství světa 81 000 20 000 16 000 20 000 13.02.2023 14.07.2023 15.07.2023 10



Příloha č. 8 zápisu RVF 3/2023

Zamítnuté žádosti
Kód 
účel
u

Název žadatele Název projektu Předpoklá
dané 
náklady

Výše 
požadovan
é podpory

Datum 
převzetí

Termín 
realizace od

Termín 
realizace do

Počet bodů 
hodnocení

odůvodnění zamítnutí

Ca VINAŘSTVÍ KNÁPEK s.r.o. Semináře, školení, přednášky 5 000 01.01.2023 31.12.2023 0 více důvodů



Příloha č. 9 zápisu RVF 3/2023

Kód 
účelu

Název žadatele Název projektu Předpoklá
dané 
náklady

Výše 
požadovan
é podpory

výše 
přiznané

max. 
možná

Datum 
převzetí

Termín 
realizace od

Termín 
realizace do

Počet bodů 
hodnocení

Cb Dušková Šárka Školení degustátorů 95 PLUS 720 000 200 000 140 000 200 000 15.02.2023 01.04.2023 31.12.2023 21
Cb Dušková Šárka Prague Wine Academy – kurzy Basic 2023 750 000 200 000 140 000 200 000 15.02.2023 01.04.2023 31.12.2023 20
Cb Moravín, svaz moravských vinařů, z.s. Seminář ,,Porovnání vín, jejich charakteristik a 

technologie výroby“ – Sauvignon a jejich kupáže 
doma a v zahraničí

40 000 15 000 10 500 15 000 14.02.2023 01.05.2023 15.12.2023 19

Cb Moravín, svaz moravských vinařů, z.s. Seminář ,,Porovnání vín, jejich charakteristik a 
technologie výroby“ – Rulandské Bílé a jejich kupáže 
doma a v zahraničí

40 000 15 000 10 500 15 000 14.02.2023 20.04.2023 30.11.2023 19

Cb Spolek Brumovických vinařů, z.s. Přednášky pro vinařský spolek 9 500 5 225 3 658 5 225 15.02.2023 01.04.2023 01.10.2023 18
Cb Moravín, svaz moravských vinařů, z.s. Aktiv k ochraně révy vinné – polní kázání a 

představení místního terroi prostřednictvím 
degustace

33 000 20 000 14 000 20 000 14.02.2023 15.05.2023 30.09.2023 17

Cb Moravín, svaz moravských vinařů, z.s. Degustační seminář na téma jedné odrůdy doma a v 
zahraničí - Rulandské Modré

40 000 15 000 10 500 15 000 14.02.2023 01.05.2023 12.11.2023 17

Cb Moravín, svaz moravských vinařů, z.s. Degustační seminář na téma jedné odrůdy doma a v 
zahraničí - Ryzlink Vlašský

40 000 15 000 10 500 15 000 14.02.2023 01.04.2023 30.06.2023 17

Cb Asociace sommelierů ČR z. s. Školení, semináře, soutěž Sommelier Moravy 2023 300 000 200 000 140 000 200 000 29.01.2023 01.10.2023 23.11.2023 17

Cb ČTVRTEČNÍCI, sdružení vinařů Online marketing ve vinařství 42 000 20 000 14 000 20 000 20.01.2023 17.04.2023 18.04.2023 17
Cb Národní vinařské centrum, o.p.s. Masterclass s národním sommelierem 222 000 115 200 80 640 115 200 13.02.2023 01.04.2023 31.12.2023 16
Cb Národní vinařské centrum, o.p.s. Workshopy Gastro - pilotní verze 311 250 200 000 140 000 200 000 13.02.2023 01.04.2023 31.08.2023 16
Cb Národní vinařské centrum, o.p.s. Podoblastní vinařské workshopy 206 250 133 000 93 100 133 000 13.02.2023 01.04.2023 31.08.2023 16

Zamítnuté žádosti
Kód 
účelu

Název žadatele Název projektu Předpoklá
dané 
náklady

Výše 
požadovan
é podpory

Datum 
převzetí

Termín 
realizace od

Termín 
realizace do

Počet bodů 
hodnocení

odůvodnění zamítnutí

Cb Vinařská akademie Valtice, z.s. Kurz Sommelier 262 000 80 000 13.02.2023 29.08.2023 22.09.2023 14 nízký počet bodů
Cb Asociace sommelierů ČR z. s. VZDĚLÁVACÍ AKCE ASOCIACE SOMMELIERŮ ČR - 

POJMY Z VINĚTY OD A DO Z
490 000 350 000 06.02.2023 18.04.2023 19.09.2023 11

nízký počet bodů



Příloha č. 10 zápisu RVF 3/2023

Kód 
účelu

Název žadatele Název projektu Předpoklá
dané 
náklady

Výše 
požadovan
é podpory

výše 
přiznané 
podpory

max. 
možná 
podpora

Datum 
převzetí

Termín 
realizace od

Termín 
realizace do

Počet 
bodů 
hodnocení

Cc Svaz vinařů České republiky, z. s. Konference Oenoforum 2023 315 000 120 000 108 000 120 000 15.02.2023 01.04.2023 30.11.2023 25
Cc Wild wine s.r.o. Stromy ve vinohradu 220 000 120 000 108 000 120 000 15.02.2023 06.06.2023 07.06.2023 20
Cc Mendelův vinařský spolek Šardice Konference v rámci akce PIWI 2023 – přehlídka vín   interspecifických odrůd a Hibernal fórum180 000 80 000 72 000 80 000 14.02.2023 20.05.2023 20.05.2023 19



Příloha č. 11 zápisu RVF 3/2023

Kód 
účel
u

Název žadatele Název projektu Předpoklá
dané 
náklady

Výše 
požadovan
é podpory

Výše 
přiznané 
podpory

max. 
možná 
podpora

Datum 
převzetí

Termín 
realizace od

Termín 
realizace do

Počet 
bodů 
hodnocení

Da YACHT, s.r.o. NEJLEPŠÍ VÍNA ČESKÉ REPUBLIKY, PRŮVODCE 2023-2024900 000 70 000 35 000 70 000 13.02.2023 01.06.2023 30.09.2023 7
Da Nadace Universitas Víno v proudu času 450 000 110 000 55 000 110 000 01.02.2023 01.04.2023 31.12.2023 6



Příloha č. 12 zápisu RVF 3/2023

Kód 
účel
u

Název žadatele Název projektu Předpoklá
dané 
náklady

Výše 
požadovan
é podpory

Výše 
přiznané 
podpory

max. 
možná 
podpora

Datum 
převzetí

Termín 
realizace od

Termín 
realizace do

Počet bodů 
hodnocení

Db Moravín, svaz moravských vinařů, z.s. Nástěnný kalendář 2024 připomínající 60 let od 
založení Moravínu 100 výročí narození jeho 
zakladatele Vilém Kraus, CSc.

267 000 60 000 48 000 60 000 14.02.2023 01.04.2023 19.11.2023 10

Db VOC ZNOJMO, z.s. Kalendář akcí vinařů VOC Znojmo 280 000 70 000 56 000 70 000 16.01.2023 01.04.2023 31.10.2023 10
Db Velká vína velkých vinic, z.s. Propagační materiály 60 000 60 000 48 000 60 000 20.01.2023 01.04.2023 31.12.2023 9
Db ČTVRTEČNÍCI, sdružení vinařů Propagace Terroir Čejkovice 140 000 50 000 40 000 50 000 20.01.2023 01.04.2023 31.12.2023 8
Db V.O.C. MIKULOVSKO z. s. PROPAGACE APELACE V.O.C. MIKULOVSKO 368 200 103 000 56 000 70 000 12.02.2023 01.05.2023 15.12.2023 8
Db Helena Jančálková Vyšlechtěné odrůdy v Moravské Nové Vsi 120 000 40 000 32 000 40 000 14.02.2023 01.04.2023 30.06.2023 8
Db Městská kulturní zařízení v Litoměřicích Propagace Svatostánku českého vinařství jako 

turitického cíle s nadregionálním významem
85 000 50 000 40 000 50 000 13.02.2023 01.04.2023 30.11.2023 7

Db VOC Růžové hory z.s. Propagace vín s označením VOC RŮŽOVÉ HORY 101 000 40 000 32 000 40 000 03.02.2023 01.04.2023 31.12.2023 7

Db Spolek Vinaři z Rakvic Reklamní materiály spolku Vinaři z Rakvic 120 000 45 000 36 000 45 000 01.02.2023 01.04.2023 31.12.2023 7
Db Unie enologů ČR, z.s. Propagační materiály 160 000 80 000 56 000 70 000 20.01.2023 01.04.2023 31.12.2023 7
Db VOC Hustopečsko, z. s. Výroba brožurek pro VOC 40 000 20 000 20 000 20 000 15.02.2023 01.04.2023 31.12.2023 6
Db Bzenečtí vinaři, z. s. Tištěné propagační materiály spolku Bzenečtí 

vinaři z.s.
120 000 60 000 48 000 60 000 15.02.2023 01.04.2023 01.07.2023 6

Db Ústřední kontrolní a zkušební ústav 
zemědělský

Kalendář pro vinohradníky a vinaře 2024 50 000 25 000 20 000 25 000 08.02.2023 01.08.2023 01.12.2023 6

Zamítnuté žádosti
Kód 
účel
u

Název žadatele Název projektu Předpoklá
dané 
náklady

Výše 
požadovan
é podpory

Datum 
převzetí

Termín 
realizace od

Termín 
realizace do

Počet bodů 
hodnocení

odůvodnění zamítnutí

Db Obec Rakvice Rakvický poklad 60 000 60 000 13.02.2023 03.04.2023 31.12.2023 5 nízký počet bodů
Db Dunajovské kopce - spolek vinařů Tiskoviny a propagační materiály spolku pro rok 

2023
150 000 100 000 14.02.2023 01.04.2023 31.12.2023 5

nízký počet bodů
Db ZO ČZS DUBŇANY 1 školení výstava 20 000 12.02.2023 01.04.2023 31.12.2023 3 nízký počet bodů
Db Chateau Lobkowicz Roudnice, s.r.o Propagace vinařství v oblasti Čechy - Roudnicko 47 800 70 000 13.02.2023 01.04.2023 31.12.2023 1

nízký počet bodů
Db Vinařství Aurora, s.r.o. Výroba propagačních materiálů 40 000 40 000 15.02.2023 01.04.2023 31.12.2023 0 nedošlo k odstranění vad žádosti dle čl. 

9.4f)
Db VITISBERG s.r.o. VITISBERG propagační matriály 2023 70 000 24.01.2023 31.12.2023 0 projektem je podporován marketing 

jednoho subjektu
Db VINAŘSTVÍ KNÁPEK s.r.o. Propagační materiály 20 000 01.01.2023 31.12.2023 0 projektem je podporován marketing 

jednoho subjektu
Db VOC Slovácko z.s. Propagační materiály - Brožura - kniha spolku 

VOC Slovácko z. s.
400 000 200 000 15.02.2023 15.02.2023 31.12.2023 realizace před dnem stanoveným v 

Pravidlech
Db VINNÉ SKLEPY MARŠOVICE v.o.s. Propagace vinařství 40 000 20 000 15.02.2023 15.02.2023 31.12.2023 projektem je podporován marketing 

jednoho subjektu



Příloha č. 13 zápisu RVF 3/2023

Kód 
účelu

Název žadatele Název projektu Předpoklá
dané 
náklady

Výše 
požadovan
é podpory

Výše 
přiznané 
podpory

Datum 
převzetí

Termín 
realizace od

Termín 
realizace do

Počet 
bodů 
hodnoceDc Chateau Lobkowicz Roudnice, s.r.o Vinařská oblast Čechy z výšky 40 000 20 000 20 000 15.02.2023 01.04.2023 31.12.2023 9

Dc Moravín, svaz moravských vinařů, z.s. S Moravínem za Vínem 110 000 30 000 30 000 14.02.2023 01.04.2023 31.10.2023 7

Dc Radio Promotion s.r.o. S Jihem za vínem 177 450 45 000 45 000 02.02.2023 01.04.2023 31.12.2023 7
Dc Národní vinařské centrum, o.p.s. Podcast s národním sommelierem - Červený nebo 

bílý?
143 100 50 000 50 000 13.02.2023 01.04.2023 31.08.2023 6

Dc Spolek Ekovín Edukativní a audiovizuální materiál 2023 122 000 48 800 48 800 13.02.2023 03.04.2023 30.09.2023 6
Dc COLORE PRAHA s.r.o. PROHOST - Víno v České republice 45 000 22 000 22 000 13.02.2023 01.04.2023 31.08.2023 3
Dc Jožin s.r.o. Mladé víno 200 000 100 000 50 000 14.02.2023 03.07.2023 01.09.2023 3
Dc Národní vinařské centrum, o.p.s. Zpravodajský Magazín VMVČ a Národního 

vinařského centra
330 000 50 000 50 000 13.02.2023 01.04.2023 30.09.2023 2

Zamítnuté žádosti
Kód 
účelu

Název žadatele Název projektu Předpoklá
dané 
náklady

Výše 
požadovan
é podpory

Datum 
převzetí

Termín 
realizace od

Termín 
realizace do

Počet 
bodů 
hodnoce

odůvodnění zamítnutí
Dc Moravín, svaz moravských vinařů, z.s. Krátká videa z akcí Moravínu 40 000 10 000 14.02.2023 01.04.2023 14.12.2023 7

online marketing
Dc Filip Hlavinka viniCZe.com 49 000 19 110 14.02.2023 01.04.2023 31.12.2023 7 online marketing
Dc VINNÉ SKLEPY MARŠOVICE v.o.s. Propagace vinařství 30 000 15 000 15.02.2023 15.02.2023 31.12.2023 6 projektem je podporován marketing 

jednoho subjektu
Dc Národní vinařské centrum, o.p.s. Instagram & FB  #NárodníSommelier 107 500 50 000 13.02.2023 01.04.2023 31.08.2023 5 online marketing
Dc Spolek Vinaři z Rakvic Reklamní materiály spolku Vinaři z Rakvic - 

předprodej
80 000 35 000 01.02.2023 01.04.2023 31.12.2023 5

online marketing + eshop
Dc Bzenečtí vinaři z.s. On-line propagace spolku Bzenečtí vinaři, z. s. 

(Web, Facebook, Intagram)
100 000 50 000 15.02.2023 01.04.2023 01.07.2023 4

online marketing
Dc COLORE PRAHA s.r.o. PROHOST - Víno v České republice 45 000 22 000 13.02.2023 01.04.2023 31.08.2023 3 žádost měla být součástí žádosti ZRP..398

Dc COLORE PRAHA s.r.o. PROHOST - Víno v České republice 45 000 22 000 08.02.2023 01.04.2023 31.08.2023 3 žádost měla být součástí žádosti ZRP..398

Dc  Cech blatnických vinařů, z.s. Audiovizuální a online materiály Cechu 
blatnických vinařů

60 000 30 000 30.01.2023 27.01.2023 30.06.2023 2 realizace před dnem stanoveným v 
Pravidlech



Příloha č. 14 zápisu RVF 3/2023

Kód 
účel
u

Název žadatele Název projektu Předpoklá
dané 
náklady

Výše 
požadovan
é podpory

Výše 
přiznané 
podpory

Datum 
převzetí

Termín 
realizace od

Termín 
realizace do

Počet 
bodů 
hodnoceníEa Agentura Butterfly APRIL WINE and food festival 2023 105 000 20 000 20 000 06.02.2023 01.04.2023 01.04.2023 19

Ea Czech marketing 2.ročník - "Nevinný festival Pardubice" 270 000 20 000 20 000 02.02.2023 26.08.2023 26.08.2023 19
Ea Agentura Butterfly OCTOBER WINE and food festival Hradec králové 105 000 20 000 20 000 06.02.2023 14.10.2023 14.10.2023 18
Ea Michal KOČAN - MIKO 20. Národní přehlídka - sýry a víno, 19. Eno-

gastronomická přehlídka - ryby a víno
393 000 40 000 20 000 11.01.2023 09.06.2023 10.06.2023 18

Ea Lenka Miklíčková Den růžových vín 70 000 20 000 20 000 14.02.2023 06.05.2023 06.05.2023 17
Ea VOC Hustopečsko, z. s. Prezentace vín VOC Hustopečsko 55 000 25 000 20 000 15.02.2023 20.05.2023 20.05.2023 16
Ea Mikulovská rozvojová, s.r.o. Mikulov baví Šumperk 150 000 25 000 20 000 06.02.2023 16.06.2023 16.06.2023 16
Ea Mikulovská rozvojová, s.r.o. Mikulov baví Galantu 145 000 25 000 20 000 06.02.2023 05.06.2023 05.06.2023 16
Ea Kulturní dům Dvorana Dvoranská koštovačka 100 000 20 000 20 000 30.01.2023 17.11.2023 17.11.2023 16
Ea Město Starý Plzenec Radyňské slavnosti vína 83 750 20 000 20 000 17.01.2023 22.04.2023 22.04.2023 16

Zamítnuté žádosti
Kód 
účel
u

Název žadatele Název projektu Předpoklá
dané 
náklady

Výše 
požadovan
é podpory

Výše 
přiznané 
podpory

Datum 
převzetí

Termín 
realizace od

Termín 
realizace do

Počet 
bodů 
hodnocení

odůvodnění zamítnutí

Ea Olomoucká vinná společnost Josefovský košt vín v Příkazích 105 000 10 000 18.03.2023 18.03.2023 20 realizace před dnem stanoveným v 
Pravidlech

Ea městys Komárov Komárovské vínování 2023 275 000 50 000 15.02.2023 06.10.2023 06.10.2023 15 vyčerpaná alokace
Ea Chateau Lobkowicz Roudnice, s.r.o Prezentace českých vín a českého terroir v srdci české 

vinařské oblasti, na hoře Říp
70 000 49 000 15.02.2023 01.06.2023 31.08.2023 15

vyčerpaná alokace
Ea Cech českých vinařů Česká vína na Řípu 65 000 30 000 06.02.2023 13.05.2023 13.05.2023 15 vyčerpaná alokace
Ea Klatovský spolek vinařů, z.s. KLATOVSKÝ FESTIVAL VÍNA 2023 204 000 30 000 05.02.2023 17.06.2023 17.06.2023 15 vyčerpaná alokace
Ea město Stod Stodské vínování 2023 152 000 50 000 10.02.2023 20.05.2023 20.05.2023 14 vyčerpaná alokace
Ea Vinný Košt s.r.o. Svatomartinský vinný košt v Čelákovicích 60 000 10 000 07.02.2023 11.11.2023 11.11.2023 14 vyčerpaná alokace
Ea Agentura Butterfly Hradecké nábřeží vína 50 000 20 000 27.01.2023 05.08.2023 05.08.2023 13 vyčerpaná alokace
Ea Agentura NKL s.r.o. Růžová vína na zámku Zbiroh 41 000 20 000 02.02.2023 13.05.2023 13.05.2023 12 vyčerpaná alokace
Ea Jihočeská hospodářská komora Košt českých vín v Třeboni 2023 157 180 50 000 15.02.2023 08.07.2023 08.07.2023 11 vyčerpaná alokace
Ea Navínko, s.r.o. Frýdek-Místek žije vínem 2023 508 765 50 000 18.01.2023 01.09.2023 31.12.2023 10 vyčerpaná alokace
Ea Klub přátel vína Kladno, z. s. Festival malých vinařů Kladno (4. ročník) 25 000 15.04.2023 15.05.2023 0 nedošlo k odstranění vad žádosti dle 

čl. 9.4f)



Příloha č. 1 5zápisu RVF 3/2023

Kód 
úče

Název žadatele Název projektu Předpoklá
dané 

Výše 
požadovan

Výše 
přiznané 

Datum 
převzetí

Termín 
realizace od

Termín 
realizace do

Počet 
bodů 

Eb Trhy Aleš, spol. s r.o. Festival vína na zámku Červený Hrádek 2023177 004 30 000 30 000 14.02.2023 22.04.2023 22.04.2023 19
Eb Trhy Aleš, spol. s r.o. Chotěšovský festival vína 2023 187 802 30 000 30 000 14.02.2023 06.05.2023 06.05.2023 16
Eb Czech marketing "3.ročník - Festival vína Poděbrady" 400 000 60 000 30 000 02.02.2023 18.08.2023 18.08.2023 16
Eb Navínko, s.r.o. Ostrava žije vínem 2023 838 300 60 000 30 000 09.01.2023 27.05.2023 27.05.2023 16
Eb Zámek Slavkov - Austerlitz, příspěvková organizaceSvatomartinské slavnosti 2023 169 000 84 000 30 000 15.02.2023 11.11.2023 11.11.2023 13
Eb Dům kultury Milevsko Den vína a mandlí z Hustopečí 140 000 60 000 30 000 13.02.2023 22.07.2023 22.07.2023 11
Eb Night Robots, s.r.o. Slavnosti růžového vína 172 000 40 000 30 000 17.01.2023 17.06.2023 17.06.2023 10

Zamítnuté žádosti
Kód 
úče

Název žadatele Název projektu Předpoklá
dané 

Výše 
požadovan

Výše 
přiznané 

Datum 
převzetí

Termín 
realizace od

Termín 
realizace do

Počet 
bodů odůvodnění zamítnutí

Eb atelier7, s.r.o. Vinný košt 70 000 30 000 15.02.2023 22.04.2023 11.11.2023 7 žadatel není pořadatelem



Příloha č. 16 zápisu RVF 3/2023

Kód 
účel
u

Název žadatele Název projektu Předpoklá
dané 
náklady

Výše 
požadovan
é podpory

Výše 
přiznané 
podpory

Datum 
převzetí

Termín 
realizace od

Termín 
realizace do

Počet 
bodů 
hodnoceníEc Trhy Aleš, spol. s r.o. Chomutovský festival vína 2023 242 474 50 000 50 000 14.02.2023 09.09.2023 09.09.2023 19

Ec Trhy Aleš, spol. s r.o. Teplický festival vína 2023 276 689 50 000 50 000 14.02.2023 05.08.2023 05.08.2023 19
Ec Trhy Aleš, spol. s r.o. Mostecký festival vína 2023 246 547 50 000 50 000 14.02.2023 03.06.2023 03.06.2023 19
Ec Trhy Aleš, spol. s r.o. Domažlický festival vína 2023 226 391 50 000 50 000 14.02.2023 27.05.2023 27.05.2023 19
Ec Trhy Aleš, spol. s r.o. Plzeňský festival vína 2023 / jaro 680 288 50 000 50 000 14.02.2023 28.04.2023 29.04.2023 19
Ec Vinaris s.r.o. Dobřichovické vinařské slavnosti 2023 575 000 125 000 50 000 15.02.2023 01.09.2023 02.09.2023 18
Ec Trhy Aleš, spol. s r.o. Plzeňský festival vína 2023 / podzim 661 270 50 000 50 000 14.02.2023 23.09.2023 24.09.2023 18
Ec Trhy Aleš, spol. s r.o. Karlovarský festival vína 2023 405 018 50 000 50 000 14.02.2023 18.08.2023 19.08.2023 17
Ec Trhy Aleš, spol. s r.o. Poděbradský festival vína 2023 476 665 50 000 50 000 14.02.2023 11.08.2023 12.08.2023 17
Ec Czech marketing "26. ročník - Pardubický festival vína" 660 000 80 000 50 000 02.02.2023 25.08.2023 25.08.2023 17
Ec WAMAK CZ Svátek vína na soutoku 800 000 100 000 50 000 02.02.2023 01.09.2023 01.09.2023 17

zamítnuté žádosti
Kód 
účel
u

Název žadatele Název projektu Předpoklá
dané 
náklady

Výše 
požadovan
é podpory

Výše 
přiznané 
podpory

Datum 
převzetí

Termín 
realizace od

Termín 
realizace do

Počet 
bodů 
hodnocení

odůvodnění zamítnutí
Ec Trhy Aleš, spol. s r.o. Kdyňský festival vína 2023 175 528 30 000 14.02.2023 02.09.2023 02.09.2023 19 požadovaná nižší podpora než stanovená minimální 

výše v Pravidlech pro žadatele
Ec Vinný Košt s.r.o. Vinný košt & festival chutí v Havlíčkově Brodě 140 000 20 000 30.01.2023 29.04.2023 29.04.2023 19 požadovaná nižší podpora než stanovená minimální 

výše v Pravidlech pro žadatele
Ec Vinný Košt s.r.o. Vinný košt & festival chutí v Pardubicích 160 000 30 000 16.01.2023 22.04.2023 22.04.2023 19 požadovaná nižší podpora než stanovená minimální 

výše v Pravidlech pro žadatele
Ec Olomoucká vinná společnost Svatomartinská Olomouc 150 000 30 000 07.02.2023 11.11.2023 11.11.2023 18 požadovaná nižší podpora než stanovená minimální 

výše v Pravidlech pro žadatele
Ec Vinný Košt s.r.o. Vinný košt & festival chutí v Litomyšli 110 000 20 000 01.02.2023 19.08.2023 19.08.2023 18 požadovaná nižší podpora než stanovená minimální 

výše v Pravidlech pro žadatele
Ec Vinný Košt s.r.o. Vinný košt & festival chutí v Liberci 110 000 20 000 01.02.2023 27.05.2023 27.05.2023 18 požadovaná nižší podpora než stanovená minimální 

výše v Pravidlech pro žadatele
Ec Vinný Košt s.r.o. Vinný košt & festival chutí v Jindřichově Hradci 130 000 20 000 31.01.2023 20.05.2023 20.05.2023 18 požadovaná nižší podpora než stanovená minimální 

výše v Pravidlech pro žadatele
Ec Olomoucká vinná společnost Olomoucké vinné slavnosti podzimní 218 000 30 000 07.02.2023 29.09.2023 30.09.2023 18 požadovaná nižší podpora než stanovená minimální 

výše v Pravidlech pro žadatele
Ec Vinný Košt s.r.o. Vinný košt & festival chutí v Chrudimi 130 000 20 000 31.01.2023 13.05.2023 13.05.2023 18 požadovaná nižší podpora než stanovená minimální 

výše v Pravidlech pro žadatele
Ec Olomoucká vinná společnost Olomoucké vinné slavnosti jarní 225 000 30 000 07.02.2023 26.05.2023 27.05.2023 18 požadovaná nižší podpora než stanovená minimální 

výše v Pravidlech pro žadatele
Ec Trhy Aleš, spol. s r.o. Strakonický festival vína 2023 166 820 30 000 14.02.2023 20.05.2023 20.05.2023 19 požadovaná nižší podpora než stanovená minimální 

výše v Pravidlech pro žadatele
Ec Trhy Aleš, spol. s r.o. Rakovnický festival vína 2023 220 593 50 000 14.02.2023 30.09.2023 30.09.2023 16 vyčerpaná alokace
Ec Trhy Aleš, spol. s r.o. Písecký festival vína 2023 348 460 20 000 14.02.2023 16.09.2023 16.09.2023 16 vyčerpaná alokace
Ec Trhy Aleš, spol. s r.o. Festival vína Mariánské Lázně 2023 252 345 50 000 14.02.2023 26.08.2023 26.08.2023 16 vyčerpaná alokace
Ec Trhy Aleš, spol. s r.o. Chebský festival vína 2023 240 443 50 000 14.02.2023 13.05.2023 13.05.2023 16 vyčerpaná alokace
Ec Czech marketing "Pardubická vinařská noc" 290 000 50 000 02.02.2023 25.08.2023 25.08.2023 16 vyčerpaná alokace
Ec Grandhotel Pupp Karlovy Vary a.s Pupp–up Wine Fest 711 000 250 000 09.02.2023 01.09.2023 02.09.2023 15 vyčerpaná alokace



Příloha č. 16 zápisu RVF 3/2023

Ec Vinný Košt s.r.o. Vinný košt & festival chutí v Příbrami 110 000 20 000 07.02.2023 07.10.2023 07.10.2023 15 požadovaná nižší podpora než stanovená minimální 
výše v Pravidlech pro žadatele

Ec Vinný Košt s.r.o. Vinný košt & festival chutí v Kolíně 110 000 20 000 07.02.2023 23.09.2023 23.09.2023 15 požadovaná nižší podpora než stanovená minimální 
výše v Pravidlech pro žadatele

Ec Vinný Košt s.r.o. Vinný košt & festival chutí v Táboře 110 000 20 000 02.02.2023 02.09.2023 02.09.2023 15 požadovaná nižší podpora než stanovená minimální 
výše v Pravidlech pro žadatele

Ec Vinný Košt s.r.o. Vinný košt & festival chutí v Berouně 110 000 20 000 01.02.2023 26.08.2023 26.08.2023 15 požadovaná nižší podpora než stanovená minimální 
výše v Pravidlech pro žadatele

Ec Vinný Košt s.r.o. Vinný košt & festival chutí v Jičíně 110 000 20 000 01.02.2023 08.07.2023 08.07.2023 15 požadovaná nižší podpora než stanovená minimální 
výše v Pravidlech pro žadatele

Ec Vinný Košt s.r.o. Vinný košt v Čelákovicích & setkání na náměstí 70 000 10 000 31.01.2023 03.06.2023 03.06.2023 15 požadovaná nižší podpora než stanovená minimální 
výše v Pravidlech pro žadatele

Ec Vinný Košt s.r.o. Vinný košt & festival chutí v Benešově 110 000 20 000 07.02.2023 30.09.2023 30.09.2023 14 požadovaná nižší podpora než stanovená minimální 
výše v Pravidlech pro žadatele

Ec Olomoucká vinná společnost Letní vinný festival v Bezručových sadech 200 000 30 000 07.02.2023 21.07.2023 22.07.2023 14 požadovaná nižší podpora než stanovená minimální 
výše v Pravidlech pro žadatele

Ec Navínko, s.r.o. Jih žije vínem 2023 464 150 75 000 18.01.2023 09.09.2023 09.09.2023 14 vyčerpaná alokace
Ec MKSH p.o. In vino Hostivice 1 780 000 380 000 14.02.2023 11.08.2023 12.08.2023 13 vyčerpaná alokace
Ec Archetyp, z. s. Růžový máj 2023 409 500 220 000 10.01.2023 20.05.2023 20.05.2023 13 vyčerpaná alokace
Ec Break Point Communications s.r.o. Vin(n)osti svatého Martina 385 652 90 000 19.01.2023 12.11.2023 15.11.2023 12 vyčerpaná alokace
Ec Trhy Aleš, spol. s r.o. Víno a jídlo na zámku Kozel 2023 121 137 30 000 14.02.2023 18.06.2023 18.06.2023 11 vyčerpaná alokace



Příloha č. 17 zápisu RVF 3/2023

Kód 
účel
u

Název žadatele Název projektu Předpoklá
dané 
náklady

Výše 
požadovan
é podpory

Výše 
přiznané 
podpory

Datum 
převzetí

Termín 
realizace od

Termín 
realizace do

Počet 
bodů 
hodnoceníEd AUTENTISTA MORAVIA MAGNA, vinařský 

spolek
Autentikfest Moravia 2023 220 000 50 000 20 000 02.02.2023 12.08.2023 12.08.2023 10

Ed Spolek vinařská obec Tvořihráz Otevřené sklepy - VI. ročník 40 000 20 000 20 000 27.01.2023 26.08.2023 26.08.2023 11
Ed Mendelův vinařský spolek Šardice Na víno do Šardic 50 000 30 000 20 000 14.02.2023 26.06.2023 17.09.2023 12
Ed Klub kultury Uherské Hradiště, příspěvková 

organizace
Tichá vína Reduta 160 000 80 000 20 000 14.02.2023 15.04.2023 15.04.2023 12

Ed SPIELBERG CZ, s.r.o. Burčákobraní 99 000 45 000 20 000 14.02.2023 23.09.2023 23.09.2023 12
Ed Vinaři z Bulhary, z.s. Hodové túlání po Pulgárských sklepech 55 000 20 000 20 000 14.02.2023 25.08.2023 25.08.2023 13
Ed Mendelův vinařský spolek Šardice Svěcení vína a ochutnávka mladých a 

svatomartinských vín
45 000 20 000 20 000 14.02.2023 11.11.2023 11.11.2023 13

Ed Vinařský spolek Syrovice 11. Svatomartinský košt, slavnosti vína 60 000 20 000 20 000 13.02.2023 11.09.2011 11.11.2023 13
Ed Spolek Brumovických vinařů, z.s. Den otevřených sklepů Brumovice 2023 140 000 35 000 20 000 09.02.2023 02.09.2023 09.02.2023 13
Ed Spolek Brumovických vinařů, z.s. Otevřené sklepy v Brumovicích 2023 140 000 35 000 20 000 09.02.2023 03.06.2023 03.06.2023 13
Ed Město Hustopeče Hustopečský slunovrat s vínem 2023 80 000 30 000 20 000 06.02.2023 23.06.2023 23.06.2023 13
Ed Město Dolní Kounice Svatogothardské vinařské slavnosti 2023 75 980 26 000 20 000 24.01.2023 06.05.2023 06.05.2023 13
Ed SDRUŽENÍ HLOHOVECKÝCH VINAŘŮ z.s. Putování po hlohoveckých sklepech 166 000 20 000 20 000 15.02.2023 01.04.2023 30.06.2023 14
Ed Spolek Vinaři Újezd Letní vinařské setkání u cimbálu 41 000 20 000 20 000 14.02.2023 01.07.2023 31.12.2023 14
Ed SPIELBERG CZ, s.r.o. Vinná stezka vinohrady 100 000 50 000 20 000 08.02.2023 20.05.2023 20.05.2023 15
Ed Autentista Monarchia, z.s. Letní slavnost autentických vín 2023 120 000 50 000 20 000 14.02.2023 28.07.2023 30.07.2023 15
Ed Klub přátel vína v Kutné Hoře, z.s. Svatováclavské slavnosti 130 000 40 000 20 000 15.02.2023 30.09.2023 30.09.2023 16
Ed Klub přátel vína v Kutné Hoře, z.s. Svatomartinské hody 164 000 30 000 20 000 15.02.2023 11.11.2023 11.11.2023 16
Ed Natural Wine Shop s.r.o. Natural Wine Fest 2023 188 000 50 000 20 000 18.01.2023 01.04.2023 01.04.2023 16
Ed MYJO, s.r.o. VINFEST BRNO 2023 237 000 30 000 20 000 05.01.2023 01.05.2023 31.07.2023 16
Ed T Bar, s.r.o. Festival "Vinné Ústí" 110 000 42 000 20 000 15.02.2023 15.04.2023 27.05.2023 17
Ed Vinaři Němčičky z.s. Jarní festival vína 2023 70 000 50 000 20 000 14.02.2023 08.04.2023 08.04.2023 17
Ed Vinaři z Čejkovic, z.s. Služby otevřených sklepů Čejkovice 160 000 30 000 20 000 15.02.2023 30.06.2023 13.08.2023 18
Ed Vinařský spolek Klentnice Pálavský vlašák - Košt v Klentnici 89 000 30 000 20 000 26.01.2023 20.05.2023 20.05.2023 18

Zamítnuté žádosti
Kód 
účel
u

Název žadatele Název projektu Předpoklá
dané 
náklady

Výše 
požadovan
é podpory

Výše 
přiznané 
podpory

Datum 
převzetí

Termín 
realizace od

Termín 
realizace do

Počet 
bodů 
hodnocení

odůvodnění zamítnutí
Ed VOC vinice Velké Pavlovice Putování po vinicích za víny VOC 2023 49 999 15.02.2023 15.04.2023 15.04.2023 7 účast méně než 10 výrobců vína
Ed Šaldorfské sklepy z.s. Den Šaldorfských Kraváků 10 000 7 000 14.02.2023 02.09.2023 02.09.2023 8 požadovaná nižší podpora než stanovená 

minimální výše v Pravidlech pro žadatele
Ed Přátelé Achtele Vlkoš Zarážání hory 2023 45 000 20 000 15.02.2023 19.08.2023 19.08.2023 10 účast méně než 10 výrobců vína
Ed SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Strážovice
Velikonoční ochutnávka vína 28 000 10 000 13.02.2023 08.04.2023 08.04.2023 11 požadovaná nižší podpora než stanovená 

minimální výše v Pravidlech pro žadatele
Ed Šterberg s.r.o. VínoFEST 2023 61 000 25 000 13.02.2023 01.07.2023 01.07.2023 11 účast méně než 10 výrobců vína
Ed ČZS ZO Lednice Svatomartinský přípitek Lednice 2023 68 000 10 000 05.02.2023 11.11.2023 11.11.2023 12 požadovaná nižší podpora než stanovená 

minimální výše v Pravidlech pro žadatele
Ed Vinařství LAHOFER a.s. LAHOFER Author Cup 2023 222 000 50 000 20.01.2023 01.01.2023 26.08.2023 13 účast méně než 10 výrobců vína
Ed SDRUŽENÍ HLOHOVECKÝCH VINAŘŮ z.s. Svěcení vína 35 000 10 000 15.02.2023 27.12.2023 27.12.2023 14 požadovaná nižší podpora než stanovená 

minimální výše v Pravidlech pro žadatele



Příloha č. 17 zápisu RVF 3/2023

Ed Štipčák Jaroslav Když tři dělají totéž 120 000 84 000 15.02.2023 29.07.2023 30.07.2023 16 účast méně než 10 výrobců vína
Ed Tělovýchovná jednota Sokol Lanžhot, z.s. 1. FOTBALOVÝ KOŠT VÍNA 55 000 15 000 11.02.2023 17.06.2023 17.06.2023 18 požadovaná nižší podpora než stanovená 

minimální výše v Pravidlech pro žadatele



Příloha č. 18 zápisu RVF 3/2023

Kód 
účelu

Název žadatele Název projektu Předpoklá
dané 

Výše 
požadovan

Výše 
přiznané 

Datum 
převzetí

Termín 
realizace od

Termín 
realizace do

Počet 
bodů 

Ee Rubikon spol. s r.o. Svatomartinská vína 2023 299 000 50 000 30 000 09.02.2023 11.11.2023 11.11.2023 19
Ee Základní organizace Českého zahrádkářského svazu 

Hrušky
Putování za vínem XXI. den otevřených sklepů 1. -2.7. 2023 390 500 50 000 30 000 15.02.2023 01.07.2023 02.07.2023 17

Ee Spolek Hovoranských vinařů, z.s. Sv. Martin na Hovoransku 415 000 80 000 30 000 06.02.2023 11.12.2023 13.11.2023 17
Ee Mikulovská rozvojová, s.r.o. Svatomartinský Mikulov 720 000 150 000 30 000 06.02.2023 11.11.2023 19.11.2023 17
Ee Spolek Nechorští vinaři K Nechorám do sklepa za mladým vínem 2023 480 000 80 000 30 000 31.01.2023 25.11.2023 26.11.2023 17
Ee Spolek Nechorští vinaři K Nechorám do sklepa 2023 418 000 80 000 30 000 31.01.2023 24.06.2023 25.06.2023 17
Ee Vinařský spolek Moravská Nová Ves Přehlídka neoveských vín & Ochutnávka vín odrůdy Cabernet 

Moravia 2023
175 000 50 000 30 000 15.02.2023 01.05.2023 01.05.2023 16

Ee Mikulečti vinaři, z.s. Otevřené sklepy Mikulčice 2023 225 000 70 000 30 000 13.02.2023 26.08.2023 26.08.2023 16
Ee Spolek Hovoranských vinařů, z.s. Den otevřených sklepů 430 000 80 000 30 000 06.02.2023 15.07.2023 16.07.2023 16
Ee Spolek Hovoranských vinařů, z.s. Hovoranskými vinohrady za vínem 325 000 80 000 30 000 06.02.2023 13.05.2023 14.05.2023 16
Ee BELA MOST, s.r.o. DNY VÍNA 2023 359 400 60 000 30 000 02.02.2023 13.04.2023 14.04.2023 16
Ee Bzenečtí vinaři, z. s. Den otevřených sklepů ve Bzenci 245 000 50 000 30 000 15.02.2023 27.05.2023 27.05.2023 15
Ee Vinaři z Čejkovic, z.s. Otevřené sklepy 2023 246 500 50 000 30 000 15.02.2023 09.04.2023 10.04.2023 15
Ee Spolek Vinařů Dubňanská Hora Otevřené sklepy Dubňanská hora 133 000 50 000 30 000 01.02.2023 20.05.2023 21.05.2023 15
Ee Spolek Vinaři z Rakvic S Túfarankú při víně - za vínem do Rakvic 85 000 30 000 30 000 01.02.2023 08.07.2023 08.07.2023 15
Ee ČTVRTEČNÍCI, sdružení vinařů Svatomartinská a nová vína 155 000 60 000 30 000 20.01.2023 11.11.2023 11.11.2023 15
Ee Bzenečtí vinaři, z. s. Bzenecké sklepy při svíčkách 295 000 45 000 30 000 15.02.2023 10.11.2023 10.11.2023 14
Ee Vinaři Zaječí, z. s. Zaječské otevřené sklepy 2023 233 000 50 000 30 000 13.02.2023 20.05.2023 20.05.2023 14
Ee Obec Blatnice pod Svatým Antonínkem Blatnické vinobraní 91 000 30 000 30 000 13.02.2023 16.09.2023 17.09.2023 14
Ee Region Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního ruchu Na kole vinohrady Uherskohradišťska 127 500 59 730 30 000 06.02.2023 22.04.2023 22.04.2023 14

Ee ČTVRTEČNÍCI, sdružení vinařů Letní otevřené sklepy 120 000 50 000 30 000 20.01.2023 29.06.2023 30.09.2023 14
Ee Vinaři Němčičky z.s. Letní festival vína 2023 190 000 80 000 30 000 14.02.2023 01.09.2023 03.09.2023 13
Ee Vinaři Zaječí, z. s. Zaječská letošní vína 2023 193 000 50 000 30 000 13.02.2023 25.11.2023 25.11.2023 13
Ee Republika Kraví hora, z.s. Putování za mladým vínem Bořetice 2023 260 000 50 000 30 000 13.02.2023 04.11.2023 04.11.2023 13
Ee Družstvo božických vinařů X. Božické otevřené sklepy 165 000 40 000 30 000 15.02.2023 22.07.2023 22.07.2023 13
Ee Mutěnská hora z.s. Noc pod Mutěnsků horů 130 500 50 000 30 000 03.02.2023 08.07.2023 08.07.2023 13
Ee Město Hustopeče Oslava svatomartinských vín a husí 2023 210 100 40 000 30 000 30.01.2023 11.11.2023 11.11.2023 13
Ee Zess,a.s. Putování boršickými vinohrady 255 000 80 000 30 000 14.02.2023 20.05.2022 20.05.2022 12
Ee Vinaři Strážnicka, z.s. Jaro s vinaři Strážnicka 195 000 70 000 30 000 08.02.2023 29.04.2023 29.04.2023 12
Ee Obec Prušánky Vinobraní pod Nechory 2023 133 000 38 500 30 000 06.02.2023 16.09.2023 16.09.2023 12
Ee Město Bzenec Bzenecké svatomartinské slavnosti 2023 370 000 60 000 30 000 15.02.2023 11.11.2023 11.11.2023 11
Ee Obec Novosedly Slavnost vinobraní 150 000 80 000 30 000 03.02.2023 16.09.2023 16.09.2023 11
Ee Republika Kraví hora, z.s. Svatovavřinecké noční otevřené sklepy Bořetice 2023 260 000 50 000 30 000 13.02.2023 12.08.2023 12.08.2023 8

Kód 
účelu

Název žadatele Název projektu Předpoklá
dané 

Výše 
požadovan

Výše 
přiznané 

Datum 
převzetí

Termín 
realizace od

Termín 
realizace do

Počet 
bodů odůvodnění zamítnutí

Ee Bzenečtí vinaři, z. s. Májová ochutnávka vín 60 000 20 000 15.02.2023 06.05.2023 06.05.2023 15 požadovaná nižší podpora než stanovená 
minimální výše v Pravidlech pro žadatele

Ee Spolek Vinaři z Rakvic Letní služby vinařů - za vínem do Rakvic 65 000 25 000 01.02.2023 08.06.2023 30.09.2023 15 požadovaná nižší podpora než stanovená 
minimální výše v Pravidlech pro žadatele

Ee Šaldorfské sklepy z.s. Sklepfoodfest 35 000 20 000 14.02.2023 08.07.2023 08.07.2023 14 požadovaná nižší podpora než stanovená 
minimální výše v Pravidlech pro žadatele

Ee Vinařský spolek Nový Poddvorov Den otevřených sklepů v Novém Poddvorově 146 000 20 000 31.01.2023 17.06.2023 17.06.2023 14 požadovaná nižší podpora než stanovená 
minimální výše v Pravidlech pro žadatele



Příloha č. 18 zápisu RVF 3/2023

Ee Šaldorfské sklepy z.s. Velikonoční pochůzková výstava vín 35 000 20 000 14.02.2023 09.04.2023 09.04.2023 13 požadovaná nižší podpora než stanovená 
minimální výše v Pravidlech pro žadatele

Ee ZO ČZS DUBŇANY 1 Velikonoční výstava vín 20 000 20 000 12.02.2023 09.04.2023 09.04.2023 13 požadovaná nižší podpora než stanovená 
minimální výše v Pravidlech pro žadatele

Ee Mutěnská hora z.s. Duel vinařů 57 000 30 000 03.02.2023 22.07.2023 22.07.2023 11 účast méně než 10 výrobců vína
Ee Vinařství Kocián Otevřená Vinná Ulička 24 000 25 000 02.09.2023 02.09.2023 11 nedošlo k odstranění vad žádosti dle čl. 9.4f)

Ee Šaldorfské sklepy z.s. Svatý Martin v Šaldorfských sklepech 30 000 20 000 14.02.2023 11.11.2023 11.11.2023 10 požadovaná nižší podpora než stanovená 
minimální výše v Pravidlech pro žadatele

Ee ČZS ZO Petrov Den Vinařů 2023 115 000 50 000 09.01.2023 05.08.2023 05.08.2023 10 účast méně než 10 výrobců vína



Příloha č. 19 zápisu RVF 3/2023

Kód 
účel
u

Název žadatele Název projektu Předpoklá
dané 
náklady

Výše 
požadovan
é podpory

Výše 
přiznané 
podpory

Datum 
převzetí

Termín 
realizace od

Termín 
realizace do

Počet 
bodů 
hodnoceníEf RYBANA z. s. Festival mezi sklepy 1 018 000 150 000 50 000 14.02.2023 16.06.2023 18.06.2023 20

Ef VOC BZENEC, z.s. Festival vín VOC Bzenec 2023 280 000 105 000 50 000 15.02.2023 10.06.2023 10.06.2023 19
Ef Partnerství ops Festival otevřených sklepů 2023 – Podzim na Znojemsku 1 820 000 150 000 50 000 09.02.2023 04.11.2023 05.11.2023 19

Ef Partnerství ops Festival otevřených sklepů 2023 – Jaro na Mikulovsku 1 820 000 150 000 50 000 09.02.2023 22.04.2023 23.04.2023 19
Ef Spolek Vinaři z Rakvic Den otevřených sklepů - za vínem do Rakvic 800 000 125 000 50 000 01.02.2023 29.04.2023 30.04.2023 19
Ef VOC ZNOJMO, z.s. Festival Znojemských vín 290 000 70 000 50 000 26.01.2023 02.09.2023 02.09.2023 19
Ef Víno z Velkých Pavlovic z.s. Svatomartinské otevřené sklepy 2023 465 000 125 000 50 000 15.02.2023 10.11.2023 12.11.2023 18
Ef Víno z Velkých Pavlovic z.s. Májové otevřené sklepy 2023 336 500 100 000 50 000 15.02.2023 05.05.2023 07.05.2023 18
Ef Velkobílovičtí vinaři, spolek Ze sklepa do sklepa 2023 1 158 000 100 000 50 000 08.02.2023 01.04.2023 05.02.2023 18
Ef Spolek Vinaři z Rakvic Svatomartinský den otevřených sklepů - za vínem do Rakvic 550 000 125 000 50 000 01.02.2023 11.11.2023 12.11.2023 18

Ef Sdružení vinařů Mikulovské vinařské podoblasti, z. 
s.

SVATOMARTINSKÝ MIIKULOV 2023 493 000 140 000 50 000 02.02.2023 01.09.2023 24.11.2023 18

Ef Sdružení vinařů Mikulovské vinařské podoblasti, z. 
s.

MIKULOVSKÉ SKLEPY OPEN 2023 1 121 000 100 000 50 000 02.02.2023 01.06.2023 17.07.2023 18

Ef Vinařský spolek Moravská Nová Ves Vajn & šajn 2023 - pouliční festival vína a jídla 350 000 50 000 50 000 15.02.2023 12.08.2023 13.08.2023 18
Ef Vinařský spolek Moravská Nová Ves Jarní otevřené sklepy 2023 350 000 50 000 50 000 15.02.2023 22.04.2023 23.04.2023 18
Ef Klub přátel vína v Kutné Hoře, z.s. Krajské dožínky a vinobraní na Kačině 1 354 754 40 000 50 000 15.02.2023 09.09.2023 09.09.2023 17
Ef Město Bzenec Bzenecké krojované vinobraní - 30. ročník 611 000 125 000 50 000 15.02.2023 15.09.2023 16.09.2023 17
Ef Cech kyjovských vinařů, z.s. Otevřené sklepy Kyjovska - 9. ročník 340 000 100 000 50 000 11.02.2023 10.06.2023 10.06.2023 17
Ef Velkobílovičtí vinaři, spolek SLÍPKA TOUR VELKÉ BÍLOVICE 2023 406 000 100 000 50 000 08.02.2023 02.09.2023 02.09.2023 17
Ef Partnerství ops Letní Víno z blízka v Brně – prezentace 50 vinařství v 

Brněnské Otevřené zahradě
595 000 150 000 50 000 09.02.2023 18.05.2023 07.09.2023 17

Ef Obec Mutěnice Mutěnické vinobraní 290 000 150 000 50 000 10.02.2023 01.09.2023 03.09.2023 17
Ef Vinedom.com, s.r.o. Festival jak Brno 2 122 000 50 000 50 000 02.02.2023 17.06.2023 17.06.2023 17
Ef Vinařský spolek Moravská Nová Ves Podzimní otevřené sklepy 2023 350 000 50 000 50 000 15.02.2023 04.11.2023 05.11.2023 17
Ef Vinařský spolek Moravská Nová Ves Letní otevřené sklepy 2023 350 000 50 000 50 000 15.02.2023 05.07.2023 06.07.2023 17
Ef Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. VÍNA ZE ZÁMKŮ 2023 380 000 90 000 50 000 15.02.2023 12.08.2023 12.08.2023 17
Ef SIDURI Vinobraní na Kuksu 950 000 100 000 50 000 01.02.2023 09.09.2023 09.09.2023 17
Ef Vinaři z Kobylí. z.s. Po kobylských uličkách za vínem 2023 285 500 70 000 50 000 25.01.2023 15.04.2023 16.04.2023 17
Ef ČTVRTEČNÍCI, sdružení vinařů Vinné trhy Čejkovice 345 000 100 000 50 000 20.01.2023 03.06.2023 03.06.2023 17

Zamítnuté žádosti
Kód 
účel
u

Název žadatele Název projektu Předpoklá
dané 
náklady

Výše 
požadovan
é podpory

Výše 
přiznané 
podpory

Datum 
převzetí

Termín 
realizace od

Termín 
realizace do

Počet 
bodů 
hodnocení

odůvodnění zamítnutí
Ef Mikulovská rozvojová, s.r.o. Král vín České republiky: Den v růžovém. 115 000 25 000 06.02.2023 13.05.2023 13.05.2023 19 požadovaná nižší podpora než 

stanovená minimální výše v Pravidlech 
pro žadatele

Ef Orel jednota Brno - Královo Pole Královopolské vinobraní 705 000 125 000 14.02.2023 08.09.2023 09.09.2023 16 vyčerpaná alokace
Ef V.O.C. MIKULOVSKO z. s. PREZENTACE VÍN V.O.C. MIKULOVSKO 2023 413 500 135 000 13.02.2023 01.05.2023 28.09.2023 16 vyčerpaná alokace
Ef MK2012 Krumlovské burčákobraní - propagace a prezentace vinařství 261 000 70 000 15.02.2023 02.09.2023 02.09.2023 16 vyčerpaná alokace

Ef  Partnerství, o.p.s. Krajem vína 2023 - putování za vinaři po Moravských 
vinařských stezkách

465 000 125 000 15.02.2023 20.05.2023 30.09.2023 16 vyčerpaná alokace



Příloha č. 19 zápisu RVF 3/2023

Ef Rubikon spol. s r.o. Svatováclavské vinobraní 2023 546 000 100 000 09.02.2023 23.09.2023 23.09.2023 16 vyčerpaná alokace
Ef Spolek Vinaři Perná Otevřené Sklepy Perná 2023 613 000 125 000 14.02.2023 15.04.2023 16.04.2023 16 vyčerpaná alokace
Ef SPOLEK VINAŘŮ VĚSTONICE, z.s. Otevřené sklepy Věstonice Jaro 2023 410 000 125 000 02.02.2023 10.06.2023 11.06.2023 16 vyčerpaná alokace
Ef Vinedom.com, s.r.o. Vino jak Brno 112 000 50 000 01.02.2023 10.06.2023 10.06.2023 16 vyčerpaná alokace
Ef Vinedom.com, s.r.o. Vino a syr 132 000 70 000 01.02.2023 12.08.2023 12.08.2023 16 vyčerpaná alokace
Ef Vinedom.com, s.r.o. Vitani jara 122 000 80 000 31.01.2023 22.04.2023 22.04.2023 16 vyčerpaná alokace
Ef Búdy Mutěnice z.s. Den otevřených sklepů v Mutěnicích 320 000 100 000 30.01.2023 22.04.2023 22.04.2023 16 vyčerpaná alokace
Ef Vinaři z Kobylí. z.s. Po kobylských uličkách za vínem a burčákem 2023 288 600 80 000 25.01.2023 16.09.2023 16.09.2023 16 vyčerpaná alokace
Ef Vinedom.com, s.r.o. Festival jak vino - Vino a ryby 123 000 100 000 20.01.2023 17.06.2023 17.06.2023 16 vyčerpaná alokace
Ef ČTVRTEČNÍCI, sdružení vinařů Den otevřených sklepů 240 000 70 000 20.01.2023 26.08.2023 26.08.2023 16 vyčerpaná alokace
Ef ČTVRTEČNÍCI, sdružení vinařů Čejkovická vinná stezka 230 000 65 000 20.01.2023 06.05.2023 06.05.2023 16 vyčerpaná alokace
Ef Svazek obcí Modré Hory KRAJEM VÍNA - PUTOVÁNÍ ZA BURČÁKEM PO MODRÝCH 

HORÁCH 2023
210 000 125 000 14.02.2023 09.09.2023 10.09.2023 15 vyčerpaná alokace

Ef Cech blatnických vinařů, z.s. Putování po blatnických búdách 944 000 60 000 14.02.2023 20.05.2023 21.05.2023 15 vyčerpaná alokace
Ef Republika Kraví hora, z.s. Den otevřených sklepů Bořetice 2023 275 000 50 000 13.02.2023 27.05.2023 27.05.2023 15 vyčerpaná alokace
Ef Jaroslavičtí vinaři, z. s. Den otevřených sklepů- XIV. ročník 248 000 30 000 14.02.2023 05.08.2023 05.08.2023 15 požadovaná nižší podpora než 

stanovená minimální výše v Pravidlech 
pro žadatele

Ef Město Velké Pavlovice Velkopavlovické vinobraní 2023 797 000 125 000 13.02.2023 15.09.2023 16.09.2023 15 vyčerpaná alokace
Ef Dunajovské kopce - spolek vinařů Přehlídka otevřených sklepů Březí u Mikulova – Dolní 

Dunajovice 2023
500 000 50 000 14.02.2023 13.05.2023 14.05.2023 15 vyčerpaná alokace

Ef Znojemská Beseda Slavnosti Svatomartinských a mladých vín 270 000 150 000 13.02.2023 11.11.2023 11.11.2023 15 vyčerpaná alokace
Ef Městys Moravská Nová Ves Vinobraní 2023 275 000 125 000 01.02.2023 09.09.2023 09.09.2023 15 vyčerpaná alokace
Ef Obec Krumvíř Prezentace vinařství v rámci festivalu Kraj beze stínu 76 000 35 000 01.02.2023 06.10.2023 06.11.2023 15 požadovaná nižší podpora než 

stanovená minimální výše v Pravidlech 
pro žadatele

Ef Vinedom.com, s.r.o. Ruzova vina na Streleckem ostrove 127 000 80 000 31.01.2023 12.05.2023 13.05.2023 15 vyčerpaná alokace
Ef Říp, o.p.s. Otevřené sklepy na Podřipsku 2023 299 000 50 000 31.01.2023 11.11.2023 11.11.2023 15 vyčerpaná alokace
Ef Víno z Velkých Pavlovic z.s. Víno v oranžovém aneb Noční otevřené sklepy 2023 286 000 85 000 15.02.2023 01.07.2023 02.07.2023 14 vyčerpaná alokace
Ef Šaldorfské sklepy z.s. Májové otevřené sklepy 160 000 50 000 14.02.2023 19.05.2023 20.05.2023 14 vyčerpaná alokace
Ef NOVOSEDELSKÉ SKLEPY o.p.s. MIKULOVSKÉ SKLEPY OPEN 2023 959 500 50 000 08.02.2023 01.08.2023 02.10.2023 14 vyčerpaná alokace
Ef NOVOSEDELSKÉ SKLEPY o.p.s. NOVOSEDELSKÉ SKLEPY OPEN 2023 959 500 50 000 08.02.2023 01.05.2023 03.07.2023 14 vyčerpaná alokace
Ef Říp, o.p.s. Roudnický košt 2023 335 500 50 000 27.01.2023 10.06.2023 10.06.2023 14 vyčerpaná alokace
Ef Vinedom.com, s.r.o. Festival jak vino 120 000 100 000 20.01.2023 30.04.2023 30.04.2023 14 vyčerpaná alokace
Ef Město Hustopeče Burčákové slavnosti 2023 1 453 000 125 000 27.01.2023 05.10.2023 07.10.2023 14 vyčerpaná alokace
Ef Zámecký okrašlovací spolek Letní pití vína a food festival 2023 100 000 50 000 15.02.2023 05.07.2023 06.07.2023 13 vyčerpaná alokace
Ef VOC Modré hory z.s. Festival vinařů VOC Modré hory z.s. 70 000 40 000 14.02.2023 11.05.2023 11.09.2023 13 vyčerpaná alokace
Ef VINITORES PALAVIENSIS, spolek vinařů v Pavlově Den otevřených sklepů v Pavlově / jaro 2023 170 000 50 000 14.02.2023 24.04.2023 29.04.2023 13 vyčerpaná alokace

Ef Sdružení slováckých vinařů, z.s. Společná prezentace a Master class Sdružení slováckých 
vinařů – Slovácko na dlani – „kopci“ 2023

300 000 150 000 10.02.2023 15.07.2023 15.08.2023 13 vyčerpaná alokace

Ef Vinedom.com, s.r.o. vino a leto 132 000 70 000 02.02.2023 15.07.2023 15.07.2023 13 vyčerpaná alokace
Ef Vinedom.com, s.r.o. Festival jak vino - Vinobrani 180 000 200 000 20.01.2023 30.09.2023 30.09.2023 13 vyčerpaná alokace
Ef DOBRÝ DEN S KURÝREM, a.s. Putování Vinohradskou ulicí 950 000 45 000 26.01.2023 09.09.2023 09.09.2023 13 požadovaná nižší podpora než 

stanovená minimální výše v Pravidlech 
pro žadatele



Příloha č. 19 zápisu RVF 3/2023

Ef Kulturní a informační centrum Ivančice Přehlídka vín s degustacemi na 29. Slavnostech chřestu a 
vína v Ivančicích 2023

280 000 100 000 15.02.2023 19.05.2023 21.05.2023 12 vyčerpaná alokace

Ef Vinedom.com, s.r.o. Festival jak vino - Velka rijnova degustace 105 000 100 000 20.01.2023 13.10.2023 14.10.2023 12 vyčerpaná alokace
Ef Vinedom.com, s.r.o. Festival jak vino - letni vina 145 000 130 000 20.01.2023 25.08.2023 27.08.2023 12 vyčerpaná alokace
Ef Vinedom.com, s.r.o. Festival jak vino - letni perleni 155 000 130 000 20.01.2023 28.07.2023 30.07.2023 12 vyčerpaná alokace
Ef Vinedom.com, s.r.o. Festival jak vino - vitani leta 135 000 100 000 20.01.2023 24.06.2023 25.06.2023 12 vyčerpaná alokace
Ef Vinedom.com, s.r.o. Festival jak vino - vitani Jara 135 000 100 000 20.01.2023 26.05.2023 27.05.2023 12 vyčerpaná alokace
Ef Spolek pro obnovu vinařství na Kutnohorsku, z.s. Gastrofestival v Kutné Hoře 180 050 30 000 15.02.2023 27.05.2023 27.05.2023 11 požadovaná nižší podpora než 

stanovená minimální výše v Pravidlech 
pro žadatele

Ef Cech blatnických vinařů, z.s. Blatnické búdy pod hvězdami 2023 644 000 50 000 14.02.2023 12.08.2023 13.08.2023 11 vyčerpaná alokace
Ef Zess,a.s. Šlapání hroznů dívčí nohou 465 000 125 000 14.02.2023 26.08.2023 26.08.2023 11 vyčerpaná alokace
Ef Zámecký okrašlovací spolek Vinobraní na zámku 85 000 50 000 13.02.2023 15.09.2023 16.09.2023 11 vyčerpaná alokace
Ef Říp, o.p.s. Roudnické vinobraní 2023 2 475 000 300 000 27.01.2023 09.09.2023 09.09.2023 9 vyčerpaná alokace
Ef Městská část Praha Troja Trojské vinobraní 2023 387 000 75 000 18.01.2023 09.09.2023 09.09.2023 7 vyčerpaná alokace



Příloha č. 20 zápisu RVF 3/2023

Kód 
účel
u

Název žadatele Název projektu Předpokláda
né náklady

Výše 
požadované 
podpory

výše 
přiznané

% Datum 
převzetí

Termín 
realizace od

Termín 
realizace do

F Asociace sommelierů ČR z. s. Reprezentační, soutěžní tým sommelierů České republiky 280 000 100 000 100 000 80 15.02.2023 01.04.2023 30.09.2023

F Black Point, s.r.o. KRÁL VÍN České republiky 2 800 000 700 000 500 000 80 31.01.2023 01.06.2023 13.01.2024
F Black Point, s.r.o. JAROVÍN 1 755 000 500 000 400 000 80 31.01.2023 01.04.2023 30.06.2023
F Klub kultury Uherské Hradiště, příspěvková 

organizace
Slovácké slavnosti vína a otevřených památek 3 191 200 500 000 500 000 80 14.02.2023 08.09.2023 10.09.2023

F Město Hustopeče Světový duel vín 2023 - odborný seminář 630 000 200 000 100 000 80 03.02.2023 17.11.2023 17.11.2023
F Město Mělník Mělnické vinobraní 2023 8 000 000 250 000 200 000 80 14.02.2023 15.09.2023 17.09.2023
F Městská kulturní zařízení v Litoměřicích Vinobraní Litoměřice 2023 2 600 000 250 000 150 000 80 25.01.2023 16.09.2023 16.09.2023
F Mikulovská rozvojová, s.r.o. Pálavské vinobraní 10 550 000 500 000 500 000 80 06.02.2023 08.09.2023 10.09.2023
F MojeLahve.cz s.r.o. Interaktivní mapa vinařství ČR na webu i jako mobilní 

aplikace: informace o vinařstvích, navigace, podrobná 
filtrace, tipy na vína od vínomilců,  hodnocení vín i 
vinařství. Využití zdarma pro vinaře i milovníky vín.

267 000 267 000 250 000 80 14.02.2023 15.03.2023 30.06.2023

F Národní vinařské centrum, o.p.s. Víno zodpovědně 405 000 250 000 250 000 80 15.02.2023 01.03.2023 30.09.2023
F Národní vinařské centrum, o.p.s. Prowein 2023 1 430 000 800 000 800 000 80 13.02.2023 20.02.2023 31.03.2023
F Svaz vinařů České republiky, z. s. Vinařský věstník 224 000 180 000 180 000 80 15.02.2023 05.01.2023 31.12.2023
F Svaz vinařů České republiky, z. s. Propagace ,,Národní soutěže vín - podoblastní soutěže" 320 000 250 000 250 000 80 14.02.2023 01.04.2023 30.11.2023

F Vinařský Institut s.r.o. TOP vinařský cíl 2023 819 000 100 000 100 000 80 30.01.2023 01.04.2023 31.10.2023
F VOC ZNOJMO, z.s. Festival vína VOC Znojmo 800 000 350 000 350 000 80 17.01.2023 06.05.2023 06.05.2023
F Znojemská Beseda Znojemské historické vinobraní 8 017 000 500 000 500 000 80 02.02.2023 08.09.2023 10.09.2023

Zamítnuté žádosti
Kód 
účel
u

Název žadatele Název projektu Předpokláda
né náklady

Výše 
požadované 
podpory

výše 
přiznané

% Datum 
převzetí

Termín 
realizace od

Termín 
realizace do

odůvodnění zamítnutí

F (Ne)vinné Lány s.r.o. 7. ročník festivalu vína Nevinné Lány 2023 177 250 30 000 13.01.2023 22.04.2023 22.04.2023 vyčerpaná alokace
F Centrála cestovního ruchu - Jižní Morava Events Club Forum 2023 30 000 30 000 15.02.2023 06.11.2023 13.06.2023 vyčerpaná alokace
F Centrála cestovního ruchu - Jižní Morava Setkání s podnikateli 40 000 40 000 15.02.2023 10.04.2023 10.04.2023 vyčerpaná alokace
F Centrála cestovního ruchu - Jižní Morava Travel Trade Day 70 000 70 000 15.02.2023 21.04.2023 25.04.2023 vyčerpaná alokace
F Dunajovské kopce - spolek vinařů Vinařská kuchařka 200 000 100 000 14.02.2023 01.03.2023 31.12.2023 vyčerpaná alokace
F Eva Gondášová Ochutnávka vín v rámci akce Festival národů Podyjí 2023 66 000 25 000 15.02.2023 15.07.2023 15.07.2023 žádost měla být zařazena pod E

F Hlohovčané, z.s. 17. Hlohovecké vinobraní 691 000 20 000 14.02.2023 23.09.2023 24.09.2023 žádost měla být zařazena pod E
F Hudba na vinicích Hudba na vinicích 2023 9 998 000 410 000 01.02.2023 05.05.2023 30.09.2023 nízký počet zapojených výrobců
F Hudbaznojmo, z.s. Hudební festival Znojmo ´23 6 500 000 150 000 15.02.2023 14.07.2023 30.07.2023 vyčerpaná alokace
F Marek Koráb Film a Víno 148 000 128 000 15.02.2023 29.06.2023 07.09.2023 vyčerpaná alokace
F Město Česká Skalice Slavnost vína v České Skalici 2023 292 500 80 000 15.02.2023 17.06.2023 17.06.2023 žádost měla být zařazena pod E
F Osička Václav Muzeum vinohradnictví a vinařství v Lanžhotě 150 000 100 000 01.02.2023 01.01.2023 31.12.2023 vyčerpaná alokace
F Petra Burianová Práce ve vinařství 50 000 30 000 09.01.2023 01.01.2023 31.12.2023 vyčerpaná alokace
F Pigs production s.r.o. Prima FRESH festival Liberec 2 530 000 140 000 07.02.2023 16.06.2023 17.06.2023 vyčerpaná alokace
F Pigs production s.r.o. Prima FRESH festival Pardubice 2 530 000 140 000 07.02.2023 06.09.2023 06.10.2023 vyčerpaná alokace
F Pigs production s.r.o. Prima FRESH festival Brno 2 530 000 140 000 07.02.2023 06.02.2023 06.03.2023 vyčerpaná alokace



Příloha č. 20 zápisu RVF 3/2023

F Pigs production s.r.o. Prima FRESH festival Olomouc 2 530 000 140 000 07.02.2023 26.05.2023 27.05.2023 vyčerpaná alokace
F Pigs production s.r.o. Prima FRESH festival Plzeň 2 530 000 150 000 07.02.2023 19.05.2023 20.05.2023 vyčerpaná alokace
F Sdružení slováckých vinařů, z.s. Prezentace Sdružení slováckých vinařů v průběhu 49. Letní 

filmové školy v Uherském Hradišti 2023
200 000 100 000 10.02.2023 28.07.2023 03.08.2023 vyčerpaná alokace

F SNIP & CO, reklamní společnost, spol. s r.o. Přehlídka moravských vín - VÍNOMÁNIE 2023 • Slavnosti 
vína

600 000 190 000 15.02.2023 15.09.2023 23.09.2023 vyčerpaná alokace

F Společnost Valtické vinné trhy TO NEJLEPŠÍ Z VALTICKÝCH VINNÝCH TRHŮ V SENÁTU PČR 100 000 50 000 13.02.2023 15.06.2023 15.06.2023 žádost měla být zařazena pod E

F Vinařský spolek Moravská Nová Ves Po stopách Cabernetu Moravia II. - naučná stezka 550 000 100 000 15.02.2023 01.04.2023 31.12.2023 vyčerpaná alokace
F VINAŘSTVÍ OBELISK s.r.o. Moravská vinařská tour Korea 485 000 50 000 15.02.2023 01.07.2023 31.12.2023 vyčerpaná alokace
F VINAŘSTVÍ OBELISK s.r.o. Propagace moravských vín v Soulu 40 000 20 000 15.02.2023 11.03.2023 16.03.2023 vyčerpaná alokace
F Vzdělávací centrum MKM s.r.o. Mistrovství České republiky v blendování vína 

Winemeritage 2023
390 000 100 000 14.02.2023 10.05.2023 10.05.2023 vyčerpaná alokace

F WAMAK CZ Léto s vínem 1 050 000 100 000 08.02.2023 01.05.2023 31.10.2023 žádost měla být zařazena pod E
F YACHT, s.r.o. WINE PRAGUE 2023 3 000 000 150 000 13.02.2023 16.05.2023 17.05.2023 vyčerpaná alokace


